< NIBE AirSite

Asentajan kasikirja
GreenMaster-HP

12,16

Poistoilmalampépumppu
kiinteistdja varten

IHB FI 2052-1
M12796






Sisallys

1 Tarkeaa 4
Turvallisuustiedot 4
2 Toimitus ja kasittely 8
Kuljetus ja sailytys 8
Asennus 8
Mukana toimitetut komponentit 9
Irrotus 9
Asennus 13

3 Poistoilmalampépumpun rakenne _ 16

Yleista 16
Moottorimoduuli 17
Jaahdytysmoduulit 17
4 Putki- ja ilmanvaihtoliitannat 19
Yleista 19
Mitat ja putkiliitdnnat 21
Lammonkeruupuoli 21
Lampojohtopuoli 21
Kylma ja lammin vesi 22
5 Sahkdéliitannat 23
Yleista 23
Liitdénnat 24
Liitdntamahdollisuudet 26
Lisavarusteiden liitanta 28
6 Kaynnistys ja saadot 29
Valmistelut 29
Huuhtelu 29
Paine- ja vuototestit 30
Puhdistus ja taytto 31
Kaynnistys ja tarkastus 32
7 Ohjaus - valikot 34
Aloitusopas 34
Valikkojarjestelma 34
8 Huolto ja kunnossapito 36
Huolto 36
Huoltotoimenpiteet 36
9 Haiiriot 41
Hairiot 41
10 Lisatarvikkeet 43

11 Tekniset tiedot

Sahkokytkentakaavio

Asiahakemisto

Sisallys |

45
45

58



1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettda ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata tuotetta eivat saa kayttaa henkilot,
joilla on alentunut fyysinen/henkinen
kapasiteetti tai puutteellinen kokemus
jataito, ellei heita valvo tai opasta henki-
|6, joka on vastuussa heidan turvallisuu-
destaan. Tassa noudatetaan sopivia osia
matalajannite direktiivista 2006/95/EC,
LVD. Tuote on tarkoitettu myds ammat-
tilaisten tai koulutettujen henkildiden
kayttoon kaupoissa, hotelleissa, maatiloil-
la tai vastaavankaltaisilla kohteilla. Tassa
noudatetaan sopivia osia laitteiden direk-
tiivista 2006/42/EC.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Tama on alkuperainen ohjekirja. Kaanta-
minen ei ole sallittua ilman NIBE AirSiten
lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.

Symbolit

é HUOM!
Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

G MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

\@/ VIHJE!

Turvallisuusohjeita

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Varoitus

Asenna jarjestelma tdmaén asennuskasikirjan ohjeiden mukaan.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa rajahdyksen, tapaturman, vesi-
vuodon, kylmaainevuodon, sahkdiskun tai tulipalon.

Huomaa mittausarvot, kun huollat kylmaainejarjestelmaa
pienissa tiloissa, jotta kylmaaineen pitoisuusrajat eivat ylity.

Luku 1 | Tarkeaa

Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos kyl-
maainepitoisuus ylittaa rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa ha-
penpuutteen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kayta asennukseen alkuperdisia lisdvarusteita ja lueteltuja
komponentteja.

Jos kaytetadn muita osia, voi ilmeta vesivuotoja ja sahkoiskun, tuli-
palon tai henkildvahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka toimi
oikein.

Tuuleta tydymparisté hyvin — kylmaainetta saattaa vuotaa
huollon yhteydessa.
Kylmaaine muodostaa avotulen kanssa myrkyllista kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epasopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, etta laite putoaa ja
aiheuttaa omaisuusvahinkoja ja tapaturman. Virheellinen asennus
voi myds aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, etta se kestda maanjaristykset ja
myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen, josta
voi olla seurauksena materiaali- ja henkilévahinkoja.

Sdhkoasennus on annettava valtuutetun sahkdasentajan teh-
tavaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisena piirina.
Alimitoitettu ja viallinen virransy6tto voi aiheuttaa sahkoiskun ja
tulipalon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentdan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuormi-
tuksen valttamiseksi.

Loysalla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epétavallista
kuumenemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jalkeen, ettei jarjestelmasta

vuoda kaasumuodossa olevaa kylmaainetta.

Jos kylmaainekaasua vuotaa taloon ja paasee kosketuksiin ilman-
[dmmittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu
myrkyllistd kaasua.

Kayta kylmaainekohtaisia putkia ja tyokaluja.

Muulle kylmaaineelle tarkoitettujen vanhojen osien kayttd voi ai-
heuttaa laitteiston vahingoittumisen ja vakavan onnettomuuden
prosessipiirin rajahdysvaaran vuoksi.

Pysdyta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa, pro-
sessipiiriin voi paasta ilmaa. Talldin prosessipiirin paine nousee
epéatavallisen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rajahdyksen ja henkil6-
vahingon.

Katkaise virransyotto huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransyottoda katkaista, on olemassa sahkoiskun ja pyorivien
puhaltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayta laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Pyoriviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin kosketta-
minen voi aiheuttaa henkildvahingon takertumisen, palovamman
tai sahkdiskun vuoksi.

Katkaise virransyo6tté ennen sahkoétéiden aloittamista.
Ellei virransyottoa katkaista, voit saada sahkdiskun tai laitteisto voi
vahingoittua ja toimia virheellisesti.

Varo

Suorita sdhkéasennus huolellisesti.

Sahkoéasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja
asetusten mukaisen patevyyden omaavat asentajat. Al kytke
maadoitusjohtoa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen tai
puhelimen maadoitusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi aiheuttaa
laitteen toimintahairion seka oikosulun aiheuttaman sahkoiskun.

Kayta paakatkaisinta, jolla on riittavan suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toimin-
tahairioita ja tulipalon.

Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) varok-
keita niissa paikoissa, joissa pitaa kadyttaa varoketta.

Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi
aiheuttaa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitad asentaa niin, etta ne eivat hankaudu metallireu-
noihin eivatka jaa puristuksiin paneelien valiin.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa sahkaiskun, laitteen vioittumisen,
ylikuumenemisen tai tulipalon.

GreenMaster-HP



Al3 asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvia kaasuja.
Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ymparille, se voi aiheuttaa
tulipalon.

Ala asenna yksikkoa paikkaan, jossa voi syntya tai johon voi
kertya syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua)
tai syttyvaa kaasua tai héyrya (esim. tinneri- ja bensiinihoyryt)
tai jossa kasitelldan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammaonvaihtimen korroosiota,
muoviosien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hdyryt voivat aiheut-
taa tulipalon.

Ala kayta sisdyksikkoa erikoistarkoituksiin, kuten elintarvikkei-
den sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jadhdytykseen tai
eldinten, kasvien tai taiteen jaadytyssailontaan.

Tallainen kaytto voi vahingoittaa kohteita.

Al3 asenna 3l3ka kayti jarjestelmaa sellaisten laitteiden lihell3,
jotka synnyttavat sshkdmagneettisen kentén tai korkeataa-
juuksisia yliaania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, |adketieteelliset suurtaajuus-
laitteet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laitteeseen
ja aiheuttaa toimintahairidita ja laitevaurion. Laite voi sita paitsi
hairita ladketieteellisten laitteiden ja telekommunikaatiolaitteiden
toimintaa niin, ettd ne toimivat virheellisesti tai eivat toimi lainkaan.
Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.

Kaikki laitteen osat painavat yli 20 kg ja niiden kantamiseen tarvi-
taan avustaja. Kayta suojakasineitd viiltohaavojen valttamiseksi.
Havita pakkausmateriaali asianmukaisesti.

Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkilovahinkoja, koska pakkauk-
sessa on kaytetty nauloja ja puuta.

Al3 koske painikkeisiin marilla kasilla.

Voit saada sahkdiskun.

Ala koske kylmaaineputkiin paljain kasin, kun jarjestelma on
toiminnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jaahtyvat hyvin kuumik-
si/kylmiksi kayttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheuttaa
palovamman tai paleltumisvamman.

Ala katkaise virransy6ttda heti limpdpumpun pysédytyksen
jalkeen.

Odota vahintaan 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta vesi-
vuoto tai laitevaurio.

Al4 kytke jarjestelmai pois paakytkimella.

Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Lisdksi puhallin voi
kdynnistya odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Kierratys
Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatea-
seman huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Kun tuote poistetaan kaytosta, sitd ei saa havit-

taa tavallisen talousjatteen mukana. Se tulee

toimittaa jateasemalle tai jalleenmyyjalle, joka
tarjoaa tamantyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti ai-
heuttaa kayttajalle voimassa olevan lainsaadannon mu-
kaiset hallinnolliset seuraamukset.

Ymparistotiedot

F-kaasuasetus (EU) nro 517/2014

Tama yksikkd sisaltaa fluoroitua kasvihuonekaasua, joka
sisaltyy Kioton sopimukseen.

Laite sisaltda R407C, fluorinoitua kasvihuonekaasua,
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 1 774.
Ala paasta R407C ilmaan.

GreenMaster-HP

Luku 1| Tarkeaa



Asennusten tarkastus

Voimassa olevien maardysten mukaan lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttédnottoa. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

4

Kuvaus

Imanvaihto

Huomautus Allekirjoi- Paivays
tus

Suodatinosa

Lammonsiirrinosa

Puhallinosa

Paineanturi, poistoilmakanava

Sisaanrakennettu vesilukko

Savukaasujen poisto (valinnainen)

Poistoilmapelti (valinnainen)

Lammonkeruuliuos

Takaiskuventtiilit

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Pakkasneste

Suodatinpalloventtiili (likasuodatin)

Varoventtiili

Sulkuventtiilit

Kiertovesipumppu asetettu

Ladmmitysvesi

Takaiskuventtiilit

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Kalvopaisuntasailio

Suodatinpalloventtiili (likasuodatin)

Varoventtiili

Sulkuventtiilit

Kiertovesipumppu asetettu

Sah

ko (sivulla 23)

Liitannat

Paajannite

Vaihejannite

Luku

1| Tarkeaa

GreenMaster-HP



v Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

Varokkeet GreenMaster-HP

Kiinteistdon varokkeet

Ulkoldmpaétilan anturi

Huoneanturi

Virrantunnistin

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Varatilatermostaatin asetus

GreenMaster-HP Luku 1 | Tarkeaa

7



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

GreenMaster-HP toimitetaan taysin varustettuna ja
koottuna palkkirungolla, joka on kiinnitetty lampopump-
puosan alle. Pyynnosta laite voidaan toimittaa tyhjana
helppoa purkamista ja uudelleenasentamista varten
kiinteistdihin, joissa siirtoreitit ovat kapeita tai joissa
aukkojen teko sisdannostoa varten ei ole mahdollista.
Katso lisatietoja kohdasta Jaettava malli ahtaisiin tiloihin.

Kuormaaminen, purkaminen ja kuljetus paikan paalla
tehdaan trukkien, haarukkavaunujen tai nosturien avulla.
Kayta aina sopivia nostoliinoja.

Laite on kuljetettava pystyasennossa tai alle 30° kallistet-
tuna.

Varmista, ettd GreenMaster-HP ei ole vahingoittunut
kuljetuksen aikana.

Purkaminen ja nostaminen trukilla tai
haarukkavaunulla
Trukin haarukoiden on oltava riittdvan pitkia, jotta lait-

teen alapinta ei vaurioidu. Varmista, ettd haarukat ulot-
tuvat laitteen toiselle puolelle.

Purkaminen ja nostaminen nosturilla

Jos laite toimitetaan kuormalavalla, se on nostettava lii-
noilla.

Laite, joka toimitetaan jalat valmiiksi asennettuina, on
nostettava liinoilla jalkojen sisapuolelta ja hihnat tiukasti
kiristettyina.

] §
— |

Laite, joka toimitetaan ilman jalkoja, on nostettava tasai-
silla palkeilla ja hihnat tiukasti kiristettyna.

Nostopalkit on sijoitettava siten, etta laite ei ole vaarassa
pudota. Varmista, etta palkit ovat riittavan vahvoja ja
ettd hihnat eivat ole laitteen ylaosaa vasten ja vahingoita
sitd. Pida liinat irti laitteen yldosasta palkeilla tai nosto-
sangalla.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Sailytys ennen asennusta

Laite on suojattava saalta ja iskuilta. Pakkaukset on
poistettava ja laite on peitettava pressulla tai vastaavalla.
Jotta vetta tiivistyisi mahdollisimman vahan, on varmis-
tettava, ettd pressun ja laitteen valilla on hyva ilmankier-
to.

Jaettava malli ahtaisiin tiloihin

Laite voidaan toimittaa ilman kylmaainetta, jos laite on
tarkoitus siirtad konehuoneeseen kiinteistdissa, joissa
kuljetusreitit ovat kapeita tai joissa aukkojen teko nostoa
varten ei ole mahdollista. Tama tarkoittaa, etta laite
voidaan jakaa kuuteen osaan ja palkkirunkoon.

Laitteen jakaminen on kuvattu kappaleessa Irrotus sivulla
9.

Osien painot on kerrottu laitteen erittelyssa.

Asennus

Laitteen alla olevan pinnan on oltava niin tasainen, etta
laitteen lopullinen sijoituspaikka on ja pysyy taysin vaa-
kasuorassa. Alusta voidaan saataa jalkojen avulla siten,
etta laite on vaaka-asennossa. Pinnan on kestettava
laitteen paino. Jos asennuksessa kdytetaan kevyita raken-
teita tai tiloissa on erityisen herkkia alueita, laite tulisi
asentaa tarinaa vaimentavalle alustalle, jolla on vaaditta-
vat ominaisuudet.

G: MUISTA!

Kanavien on oltava tarina- ja danieristettyja,
eika niita saa kiinnittaa suoraan palkkeihin,
palkkiliitoksiin tai muihin kriittisiin rakenneo-
siin.

Valmistelu ulkoasennukseen

Laitteessa ei ole pisaralistoja laitteen ja rungon valilla.
Paikallisen asentajan on asennettava lisdsuojaus ja alus-
tan eristys, jotta vettd ei valu laitteen alle. NIBE AirSite:n
rakenne edellyttaa, etta laite asennetaan tiiviille katolle,
joka ei vahingoitu kondenssivesikourusta valuvasta ve-
desté tai ulkoisesta kosteudesta, kuten sateesta tai lumes-
ta.

GreenMaster-HP



c HUOM!
Ulos sijoitetut vesilukot on suojattava lammitys-
kaapelilla (lisdvaruste; sahkoélammityspatteri),
jotta ne eivat jdady pakkasella.

Asennustila

Laitteen eteen tulisi jattaa vahintddn 950 mm vapaata
tilaa. Huollon ja tarkastusten helpottamiseksi tilan tulisi
olla yhta suuri kuin laitteen leveys. Laitteen osien yhdis-
tamisen ja tulevien huoltotdiden helpottamiseksi suosi-
tellaan 600 mm vahimmaisetdisyytta seinan ja laitteen
valille.

Mukana toimitetut
komponentit

Ulkoldmpdtila-  Eristysteippi
anturi (BT1) 1 kpl
1kpl 4 kpl

Alumiiniteippi
1 kpl na 8 kpl

GreenMaster-HP

Irrotus

c HUOM!

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Kaikki laitteen osat painavat yli 20 kg ja niiden
kantamiseen tarvitaan avustaja. Kayta suojaka-
sineitd viiltohaavojen valttamiseksi.

@ MUISTA!

Ennen purkamista merkitse muistiin mihin ku-
kin osa on sijoitettu asennuksen helpottamisek-
Si.

1. Avaaalaosien luukut, irrota kaikki pikaliittimet. Rullaa
kaapelit kokoon yksi kerrallaan ja kiinnita ne nippusi-
teillda kuhunkin osaan vaurioiden valttamiseksi.

c HUOM!

Jotkut kaapelit on kiinnitetty nippusiteilla
kaapelikouruun. Katkaise nippusiteet pur-
kamisen aikana ja korvaa ne uusilla asen-
nuksen aikana.

2. I VIHJE!

N e
@ Kaapelit on numeroitu asennuksen helpot-
tamiseksi.

3. Avaa suodatinosan luukku.

4. Vedailmaletku varovastiirti [Ammonsiirtimen suutti-
mesta. Irrota letku sivukiristimista ja aseta se suoda-
tinosan lattialle.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

9



7. Nostasuodatinosairti, irrota kaikki kaapelit ja paine-
mittarin liitdnnat.

8. Nosta puhallinosa pois.

6. Nosta taempitarkastusluukku ldmmonsiirrinosasta.

9. Irrota suodatinventtiili, vesilukko ja putkiliittimet
[Ammonsiirrinosan alla.

10 Luku 2 | Toimitus ja kasittely GreenMaster-HP



11. Jos jaahdytysmoduulia ei tarvitse irrottaa, ohita tama
vaihe: Irrota jadhdytysmoduulin edessa olevan kyt-
kentarasian johdot ja pistokkeet. Irrota sitten jadhdy-
tysmoduulin edessa oleva kytkentarasia irrottamalla
kytkentarasian kiinnityspellit. HUOM! Irrota myos
kaksi kytkentarasiasta tulevaa maadoitusjohtoa”.

GreenMaster-HP

12. lrrota kaikki liittimet, jotka yhdistavat keskimoduulin
kahteen ulompaan moduuliin. Irrota myds poistove-
den PVC-putki.

13. Irrota seindkonsoli, joka kiinnittda paisuntasailion
tukeen.

14. Irrota tasoastian liitanta.
15. Avaa ruuviliitos, joka kiinnittaa tasoastian tukeen.

I VIHJE!

N e
@ Irrota ja veda jadhdytysmoduulit ulos sivul-
la 38 olevien ohjeiden mukaan ennen
alaosien irrotusta helpompaa kasittelya
varten.

16. Nosta oikea moduuli pois ja poista jadhdytysmoduu-
lista kondenssivesiputki, joka menee alas lattiaan.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

1



17. Nosta vasen moduuli pois.

18. Nosta lopuksi keskimoduuli.

é HUOM!
Varo vaurioittamasta putkia.

12 Luku 2 | Toimitus ja kasittely GreenMaster-HP



Asennus

4. Nosta oikea moduuli paikalleen ja asenna jaahdytys-
moduuliin kondenssivesiputki, joka menee alas latti-
aan.

1. Aseta palkkirunko laitteen sijoituspaikalle ja saada
palkkirunko taysin vaakasuoraan asentoon jalkojen
avulla.

5. Liita putket kuvatulla tavalla.

6. Kiinnita seindkonsoli, joka kiinnittaa paisuntasailion
tukeen.

7. Kytke liitdnta tasoastiaan.
8. Kiinnita ruuviliitos, joka kiinnittaa tasoastian tukeen

2. Nosta keskimoduuli paikalleen

3. Nosta vasen moduuli paikalleen.

GreenMaster-HP Luku 2 | Toimitus ja kasittely

13



9. Joskytkentarasia irrotettiin, asenna se takaisin jadh-
dytysmoduulin luona oleviin kiinnikkeisiin. Muista

kytked johdot ja pistokkeet ml. kaksi maadoitusjoh-
toa”.

12. Nosta puhallinosa paikalleen. Ole varovainen, jotta
kaapelit ja pistokkeet eivat jaa puristuksiin.

13. Nosta suodatinosa paikalleen.

11. Liitd putketlammonsiirtimen alle, kiinnita suodatin-
venttiili seka liita vesilukko ja PVC-poistovesiputki.

we-tFe

o T

15. Kiinnita konsolit, jotka kiinnittavat osat toisiinsa.

16. Asenna ilmaletku [dmmdnsiirtimen suuttimeen ja
aseta letku suodatinventtiiliin.

14 Luku 2 | Toimitus ja kasittely GreenMaster-HP



17. Kytke kaikkien osien kaikki pikaliittimet. Kaapelit on
merkitty.

VIHJE!

N, ~
@ Muista kiinnittaa kaapelit kaapelikouruun
nippusiteilla!

18. Valmistele ja tayta jarjestelma luvun Kaynnistys ja
sdadot ohjeiden mukaisesti, katso sivu 29.

GreenMaster-HP

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

15



3 Poistoilmalampopumpun rakenne

PP kulla. Oikeanpuoleisella tarkastusluukulla varustetuissa
YIeISta laitteissa puhallin (GQ2) on oikeassa yldkulmassa ja

Kuva ja teksti kuvaavat laitteen vasemmalla tarkastusluu- suodatin (HQ10) on vasemmalle.

(ErP16) (x9) (Haio) (BP13)

BP12

5

AA4

SF1

QAAANNN
AASACALASACASASA A AYA)

TI‘\

m
> () (>
<) 2] |2 > |I=||>
NE SIS 212
5 Ix| [x x| [x[[x
—| | M| |||
el I L ) \d)\w

EP14-PZ2
\\
\ N E
\\
EP14 QB

Y

RA2 fﬁ?ﬂ’ﬂ@
=
AA1

16 Luku 3 | Poistoilmalampépumpun rakenne GreenMaster-HP



FC2

Putkiliitinnat

XL1 Liitanta, lampdjohto meno
XL2 Liitanta, lampojohto paluu
XL40 Liitos, kondenssivedenpoisto

LVI-komponentit
EP14 Jaahdytysmoduuli

QM21 lImausventtiili, lAammaonsiirrin
Anturi jne.

BP12 Paineanturi, poistoilmakanava
BP13 Paineanturi, suodatin

BP14 Paineanturi, puhallin

BT1 Ulkolampétila-anturi !

T Einay kuvassa

Sdahkékomponentit

AA2 Peruskortti

AA3 Tulokortti

AA4 N&ytto

AA4-XF9 Verkkoliitanta (ei toimintoa)

AA4-XF3 USB-portti

AA4L-XF4 Huoltoliitdnta (ei toimintoa)

AA23 Tiedonsiirtokortti

AA25 AXC-moduuli

FC1 Automaattivaroke

FC2 Sulakemoduuli

QB1 Katkaisin

RA2, RA3 Kuristin

SF1 Katkaisin

XF1 Pistoke, kompressorin syottd, jdahdytysmo-
duuli -EP14

XF3 Pistoke, kompressorilammitin -EP14

XF4 Pistoke, lammaodnkeruupumppu, jadhdytys-
moduuli

GreenMaster-HP

XF5 Pistoke, kiertovesipumppu, jadhdytysmo-
duuli
XF13 Tiedonsiirto moottorimoduuli

llmanvaihto
EP16 Lammonvaihdin
GQ2 Puhallin

HQ10 Ilmansuodatin
Muut
Pz2 Tyyppikilpi, kylméosa

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

Moottorimoduuli
RA3
E / i

Sdahkokomponentit
RA3 Kuristin

Jaahdytysmoduulit

| VIHJE!

N
@ Ylakuvassa nakyy koko jaahdytysmoduuli.
Alemmassa kuvassa putkiosa on piilotettu
kompressoriosan nayttamiseksi.

Luku 3 | Poistoilmalampépumpun rakenne

17



Jaahdytysmoduuli EP14 Putkiliitannat

XL20 Huoltoliitanta, ylipaine

GreenMaster-HP x-12 XL21  Huoltoliitants, alipaine

LVI-komponentit
GP1 Lampodjohtopumppu
GP2 Lammonkeruupumppu

QM1 Tyhjennys, lammitysjarjestelma
QM2 Tyhjennys, [lammonkeruupuoli

Anturi jne.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BT3 Lampotila-anturi, ldmpdjohto paluu
BT10 Lampotilan anturi, IAmmonkeruu paluu
BT11 Lampotilan anturi, lAmmaonkeruu meno

BT12 Lampotila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14 Lampotila-anturi, kuumakaasu

BT15 Ladmpotila-anturi, kayttovesi

BT17 Ladmpéotila-anturi, imukaasu

Sdhkékomponentit

AA100 Liitoskortti

EB10 Kompressorilammitin
QA40 Invertteri

RF2 EMC-suodatin

Jdaahdytyskomponentit
EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10 Kompressori

HS1 Kuivaussuodatin
QN1 Paisuntaventtiili

18 Luku 3 | Poistoilmalampépumpun rakenne GreenMaster-HP



4 Putki- ja ilmanvaihtoliitannat

Yleista

Putki- ja ilmanvaihtoasennus on tehtava voimassa olevien
madaraysten mukaisesti.

GreenMaster-HP:n suurin sallittu paluulampétila on n.
58 °Cja suurin sallittu menolampdtila on 65 °C.

GreenMaster-HP:a ei ole varustettu ulkoisilla sulkuvent-
tiileilld, vaan ne on asennettava tulevan huollon helpot-
tamiseksi. Lisdksi on asennettava takaiskuventtiilit ja lika-
suodattimet.

Sisatiloihin sijoitettaessa GreenMaster-HP on varustettu
tyontélistaliitoksilla poistoilma-ja jateilmakanaville. Ulos
sijoitettaessa GreenMaster-HP on varustettu tydntolista-
liitoksilla poistoilmakanavalle ja tuuletusritilalla jateilma-
puolella. Kaikissa GreenMaster-HP-malleissa on vakiona
suorakaiteenmuotoiset kanavaliitdnnat. Tydntolistaliitos-
ten liitosmitat on annettu asennetun laitteen erittelyssa.

é HUOM!
Putkistot on huuhdeltava ennen GreenMaster-
HP:n liittdmista epapuhtauksien aiheuttamien
vahinkojen valttamiseksi.

ﬁ HUOM!
Putkia ei saa juottaa GreenMaster-HPn liitti-
miin, koska sisdiset anturit saattavat vaurioitua.

Putket tulee liittda puserrusrengasliittimilla tai
puristusliittimilla.

é HUOM!
Lammitysjarjestelman putket on maadoitetta-
va, jotta niiden ja kiinteiston suojamaan valille
ei synny potentiaalieroa.

é HuoM!
Edellyttda mahdollisuuden ilmakanavien puh-
distukseen.

llmanvaihtovirta

Pienimman ilmanvaihtovirran on oltava voimassa olevien
normien ja asetusten mukainen.

Liita kiinteiston yleinen poistoilmakanava tyontolistalii-
toksella laitteen suodatinpuolelle.

Jos savukaasujen poistoa vaaditaan, on asennettava
ohituspellilld varustettu lisdilmakanava ja liitettava lait-
teen valmiiseen puhallinliitdntaan.

GreenMaster-HP

llmanvaihdon saato

Vaadittavan ilmanvaihdon saavuttamiseksi kiinteistossa
on ilmavirta on saadettava oikein ilmankasittelyosassa.

IlImanvaihto on saadettdva mahdollisimman pian asen-
nuksen jalkeen niin, etta ilmavirta asetetaan kiinteistolle
asetettuun arvoon. Virheellinen saato voi heikentaa toi-
mintaa, talteenottoa ja mukavuutta.

Jarjestelmaperiaate

GreenMaster-HP koostuu jadhdytysmoduulista, kiertove-
sipumpuista, ilmankasittelyosasta ja ohjausjarjestelmasta
sekd mahdollisesta lisdlammonldhteestd. GreenMaster-
HP liitetaan kiinteistdn lammityspiiriin.

Selvitys

AZ1 lImankasittelyosa

BF2 llmavirtatoiminto

BP12 Paine-eroanturi, poistoilmakanava

BP13 Paine-eroanturi, ilmansuodatin

BP14 Paine-eroanturi, puhallin

BP15 Paine-eroanturi, [Bmmaonsiirrin

BT20 Poistoilma-anturi

BT21 Jateilma-anturi

GQ2 Poistoilmapuhallin

QM21 lImausventtiili, lammadnkeruujarjestelma

EP16 Lammonvaihdin

EB100 Ldmpopumppujarjestelma

BL1 Tasovahti

BP6 Painemittari, [ammadnkeruupuoli

BT1 Ulkolampétilan anturi

CM3 Suljettu paisuntasailié, lammdnkeruupuo-
li

EP14 Jaahdytysmoduuli

FL3 Varoventtiili, lammonkeruuneste

QM3 Tyhjennysventtiili

QM4 Tyhjennysventtiili

QM21 lImausventtiili, lammdnkeruujarjestelma

QM24 [Imausventtiili, lAmmaonsiirrin

QM33 Sulkuventtiili, lammdnkeruupiiri meno

QM34 Sulkuventtiili, Ammaénkeruuneste paluu

Qm42 Sulkuventtiili, lammitysvesi meno

QM43 Sulkuventtiili, lampdjohto paluu

QM54 - QM55 Sulkuventtiili, lampojohtopuoli

QZ2 Tayttoventtiili/suodatinpalloventtiili
RM10-RM12  Takaiskuventtiili
XL27, XL28 Liitanta, ldmmaonkeruunesteen tayttod

Luku 4 | Putki- ja ilmanvaihtoliitdnnat

19



GreenMaster HP x-12 / x-16

I £ U2
! -EB100-BT1
i h
I
i
!
! -CM3 AR !
| -EP14 | 3
. -EP14-QM34 -EP14-QM42 . -RM12 -QMS55 \-BT25
| Q><1——@— >< = i M—(?MA—
i -RMllX -RM10 i 7
<t < —@)——(><: % <
; X -EP14-QM33 -EP14-QM43 ' -HQ14 -QM54
! -QM4 |
L i

20 Luku 4 | Putki- ja ilmanvaihtoliitdnnat GreenMaster-HP



Mitat ja putkiliitannat Lampojohtopuoli

2-12,2-16,3-16 Lammitysjarjestelman kytkeminen

Lammitysjarjestelma saatelee sisdlampdtilaa GreenMas-

ter-HP:n ohjausjarjestelman ja esim. pattereiden ja

poistoilmanvaihdon avulla.

= Asenna sulkuventtiilit (eivat sisally) mahdollisimman

E lahelle laitetta, jotta virtaus jadhdytysmoduuleihin
voidaan katkaista.

= Asenna mukana toimitettu suodatin tuloputkeen.

. R N = Lammitysjarjestelman paluuputkeen on asennettava

- - [s2}
[F Gc‘f " ; © E’I varoventtiili (ei sisally). Varoventtiilin avauspaine saa
~ 5o ollaenintaan 0,45 MPa (4,5 bar). Varoventtiilin poisto-
124 | 19 vesiputki tulee vetaa laskevana koko pituudeltaan ve-

sitaskujen valttamiseksi, eika se saa padsta jaatymaan.

Liitdnta termostaateilla varustettuun jarjestelmaan
edellyttda, etta kaikkiin pattereihin (silmukoihin)
asennetaan ohitusventtiili tai ettd poistetaan muutama
termostaatti tarpeeksi tehokkaan virtauksen takaami-

—|

—— =1 | seksi.
ﬂ |E = Asenna takaiskuventtiilit (eivat sisally) menojohtoihin.
. . MUISTA!
Putkien mitat G

Asenna tarvittaessa ilmausventtiilit lammitys-

EP14-XL1 Lammitysveden |28 mm

paluu @ MUISTA!

EP14-XL2 LAmmitysveden |28 mm GreenMaster-HP on suunniteltu niin, etta

meno jaahdytysmoduulivoivaihdella lammaontuotan-

XL40 Kondenssivesipoisto | 28 mm non ja kayttovesituotannon valilla. Tata varten
poistoilmalampoépumpun ldhelle on asennetta-

va 3-tieventtiili (ei sisally toimitukseen).

Lammaonkeruupuoli

Paisuntasailio
Lammaonkeruupiiri on varustettu paisuntasailiolla.

Paineista lammonkeruupiiri vahintdan 0,20 MPa (
2,0 bar) paineeseen.

Tasovahti

GreenMaster-HP on varustettu tasovahdilla. Jos varovent-
tiili laukeaa, tasovahdin uimuri katkaisee lampopumppu-
kayton ja naytdssa nakyy halytys "lammdnkeruupiirin
tasovahti on lauennut". Limmaonkeruupumpun ja
kompressorin toiminta estetdan, kunnes halytys nolla-
taan.

GreenMaster-HP Luku 4 | Putki- ja ilmanvaihtoliitannat 21



Kylma ja lammin vesi

Lamminvesivaraajan kytkenta

Kayttovesituotanto aktivoidaan aloitusoppaassa tai vali-
kossa 5.2.

Kayttovesiasetukset tehdaan valikossa 5.1.1.

Ldmminvesivaraajan kytkenta

Asenna seuraavat:

ohjaava kayttévesianturi (BT6) (asennetaan lamminve-
sivaraajan keskelle)

nayttava kayttdvesianturi (BT7) (asennetaan lammin-
vesivaraajan yldosaan)

sulkuventtiili
takaiskuventtiili

varoventtiili

Varoventtiilin avautumispaineen on oltava maks. 1,0
MPa (10,0 bar) ja se asennetaan tulevaan vesijohtoon
kuvan mukaisesti.

sekoitusventtiili

Asenna sekoitusventtiili, jos muutat kayttdveden teh-
dasasetusta. Noudata kansallisia maarayksia.

GID G}
/

b<}—(><}

—

it

22 Luku 4 | Putki- ja ilmanvaihtoliitdnnat GreenMaster-HP



5 Sahkoliitannat

Yleista

Kaikki sisaiset sahkolaitteet on valmiiksi kytketty tehtaal-
la. Ulkoiset liitannat kytketaan voimassa olevan erittelyn
mukaisesti.
lImankasittelykone on kytkettava irti ennen kiinteiston
eristystestia.

Jos kiinteistd on varustettu vikavirtasuojilla, GreenMas-
ter-HP pitaa kytkea erilliseen vikavirtasuojaan.

Jos kdytetaan automaattivaroketta, sen tulee olla C-
tyyppinen. Katso sulakekoot mukana toimitetusta
erittelysta.

Tiedonsiirto- ja anturikaapeleita ulkoisiin liitantoihin
ei saa asentaa vahvavirtajohtojen laheisyyteen.

Ulkoisen liitdnnan tiedonsiirto- ja anturikaapelin johdi-
nalan tulee olla véhintaan 0,5 mm?, kun kiytetaan alle
50 m pituisia kaapeleita, esim. tyyppia EKKX tai LiYY.

Veda kaapelit GreenMaster-HP :n kaapelilapivientien
lapi. Kiinnita kaapelit kytkentarasian alaosassa oleviin
uriin.

é HUOM!
Katkaisinta (SF1) ei saa asettaa asentoon "I" tai
"/\" ennen kuin lammityspiiri on taytetty. Sisai-
set komponentit saattavat vaurioitua.

é HUOM!

Sahkoéasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkoéasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimella ennen
mahdollista huoltoa. Sdhkdasennukset ja johti-
mien veto on tehtava voimassa olevien maa-
raysten mukaisesti.

ﬁ HUOM!
lImankasittelykoneen elektroniikan vahingoit-
tumisen valttamiseksi tarkasta litannat, paajan-
nite ja vaihejannite ennen koneen kaynnistysta.

Automaattivaroke

lImankasittelykoneen ohjauspiiri ja osa sen sisaisista
komponenteista on suojattu sisdisesti automaattivarok-
keella (FC1).

GreenMaster-HP

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Sahkokaappien muovikansi avataan ruuvitaltalla.

ﬁ HUOM!
Tulokortin kansi avataan ilman tyokaluja.

Luukun irrotus, tulokortti
1. Irrota ruuvit ja kaanna kansi ulos.

®

v

Luukun irrotus, kytkentérasia
1. Kytke irti koskettimet.

2.

Luku 5 | Sahkéliitannat

23



24

3. Otakansi pois.

Kaapelipidike

Kayta sopivaa tydkalua kaapeleiden irrottamiseen/kiin-
nittdmiseen sisayksikon liittimiin.

Liitannat

é HUOM!

Hairididen valttamiseksi ulkoisten liitdntdjen
tiedonsiirto- ja/tai anturikaapeleita ei saa
asentaa alle 20 cm etaisyydelle vahvavirtakaa-
peleista.

Sahkoliitanta

GreenMaster-HP:n sydttdkaapeli kytketaan turvakytki-

meen. Johdinalan tulee vastata kaytettavaa varoketta.

Syottokaapeli sisaltyy toimitukseen ja on tehtaalla kytket-
ty séhkoévastuskortin AA1 liittimeen X1. Asennukset on
tehtava voimassa olevien maaraysten ja asetusten mu-
kaisesti.

Luku 5 | Sahkéliitannat

N|o|[®|PE|L1|1|L2]L3
o o
QIO0IQ|Q

©

PE1

e
1

Jos halutaan erillinen sy6tté kompressorille ja séhkokat-
tilalle, katso luku "Ulkoinen toimintojen esto” sivulla 28.

Tariffiohjaus

Jos lampdpumpun kompressorin jannitteensydtto katke-
aa tietyksi ajaksi, se taytyy halytyksen valttamiseksi sa-
manaikaisesti estda ohjelmallisesti ohjatun tulon (AUX-
tulo) kautta, katso luku "Ulkoinen toimintojen esto" si-
vulla 28.

Anturien kytkeminen

Kytke anturit tulokortin (AA3) liittimeen X6 alla olevien
ohjeiden mukaan.

Ulkolampdtilan anturi

Ulkolampatila-anturi (BT1) on sijoitettava varjoisaan
paikkaan talon pohjois- tai luoteispuolelle, jottei esim.
aamuaurinko vaikuta siihen.

Anturi kytketaan liittimiin X6:1 ja X6:2 tulokortissa (AA3).

Mahdollinen kaapeliputki on tiivistettava, jotta kosteutta
ei tiivisty ulkoanturin koteloon.

Gz [

£~
Ow
Os

GreenMaster-HP

s

BT1

Ulkoinen

Lampdétila-anturi, kdyttéveden tuotanto

Kayttoveden lampdotila-anturi (BT6) asennetaan lammin-
vesivaraajan anturiputkeen.

Anturi kytketaan liittimiin X6:7 ja X6:8 tulokortissa (AA3).
Kayta 2-napaista kaapelia, jonka poikkipinta-ala on va-
hintdan 0,5 mm?2.

GreenMaster-HP



Kayttovesituotanto aktivoidaan valikossa 5.2 tai aloitusop-
paassa.

GreenMaster-HP
BT6

Lampétila-anturi, kdyttévesi huippu

Yldaosan lampotilan anturi (BT7) voidaan kytkea Green-
Master-HP:n tuloihin s&ilion yldosan veden lampétilan
nayttda varten.

Lampotila-anturi, kayttovesiylaosa (BT7) kytketaan valit-
tuun tuloon (valikko 5.4, katso sivulla 26) liittimeen X6
tulokortissa (AA3), joka on etuluukun takana ja asenne-
taan lamminvesivaraajan anturiputkeen.

Lampétila-anturi, ulkoinen menojohto

Jos ulkoista menoldmpdotilan anturia (BT25) taytyy kayt-
taa, se kytketaan liittimiin X6:5 ja X6:6 tulokortissa (AA3).

E 4567
G 387

GreenMaster-HP

Huoneanturi

1. Nayttaa todellisen huoneldampétilan GreenMaster-
HP:n naytossa.

2. Tarjoaamahdollisuuden muuttaa huoneenlampdti-
laa, °C.

3. Mahdollistaa huoneenlampdtilan hienosaatamisen.

Asenna anturi neutraaliin paikkaan, jonka lampétila ha-
lutaan tietaa.

Sopiva paikka on esim. vapaa kaytavan seinan. 1,5m
korkeudelle lattiasta. On tarkeaa, ettd anturi voi mitata
huoneldmpétilan oikein, eika sita sijoiteta esim. syven-
nykseen, hyllyjen valiin, verhon taakse, lammaonlahteen
ylapuolelle tailaheisyyteen, ulko-ovesta tulevaan vetoon
tai suoraan auringonpaisteeseen. Myds suljetut patteri-
venttiilit voivat aiheuttaa ongelmia.

GreenMaster-HP toimiiilman anturia, mutta jos halutaan
lukea talon sisalampdtila GreenMaster-HP:n naytdssa,
anturi pitda asentaa. Huoneanturi kytketaan liittimiin
X6:3 ja X6:4 tulokortissa (AA3).

Jos anturi on ohjaava, se aktivoidaan valikossa 1.9.4.

GreenMaster-HP

Jos huoneanturia kaytetaan huoneessa, jossa on lattia-
[Ammitys, siina tulee olla vain nayttétoiminto, ei huone-
ldmpaotilan ohjausta.

GreenMaster-HP

i

Ulkoinen

@ MUISTA!

Talon lampédtilan muuttuminen kestaa aikansa.
Esimerkiksi lattialammityksen yhteydessa lyhyt
aikajakso ei aiheuta merkittavaa huoneldmpo-
tilan muutosta.

Luku 5 | Sahkéliitannat

25



26

Liitantamahdollisuudet

Valvontakytkin

Sisddanrakennettu valvontakytkin

GreenMaster-HP on varustettu siséanrakennetulla val-
vontakytkimella, joka rajoittaa séhkdvastuksen tehopor-
taita laskemalla voiko seuraavan sahkdvastusportaan
kytked kyseiseen vaiheeseen ilman, etta padvaroke lau-
keaa. Jos virta ylittaa paavarokkeen arvon, sahkdvastus-
portaan paallekytkentaa ei sallita. Kiinteiston paavarok-
keen koko asetetaan valikossa 5.1.12.

Valvontakytkin ja virrantunnistin

Kun kiinteistdssa on lisdsahkoa kaytettdessd monta sah-
konkuluttajaa kytkeytyneend, on olemassa vaara, etta
kiinteiston paavarokkeet laukeavat. GreenMaster-HP on
varustettu sisddnrakennetulla valvontakytkimella, joka
virrantunnistimen avulla ohjaa sahkovastuksen tehopor-
taita jakamalla kulutuksen eri vaiheille tai kytkemalla
sahkovastuksen pois, jos jokin vaihe ylikuormittuu. Jos
ylikuormitus ei poistu, vaikka sahkdvastus on kytketty
pois paalta, kompressori pysdytetaan. Se kytketaan
paalle, kun muu virrankulutus laskee.

MUISTA!

Aktivoi vaihetunnistus valikossa 5.1.12 jos vir-
rantunnistin on asennettu.

Virtamuuntajan kytkenta

Virran mittausta varten on asennettava virtatunnistin
kuhunkin kiinteiston sahkokeskukseen tulevaan vaihe-
johtoon. Tama on suositeltavaa tehda sahkokeskuksessa.

Kytke virrantunnistin moninapaiseen kaapeliin séhkdkes-
kuksen vieressa olevassa kotelossa. Kotelon ja GreenMas-
ter-HP:n valisen moninapaisen kaapelin johdinalan taytyy
olla vdhintdan 0,5 mm?.

Kytke kaapeli tulokortin (AA3) liittimeen X4:1-4, jossa
X4:1 on yhteinen liitin kolmelle virtamuuntajalle.

PEN Ly Ly Lg

o) (©)

loXoNoN
(OXONON
Sahkokeskus
GreenMaster-HP
4
T3¢ 3
] |
5 28 ] 2
s
] T1§ =
A\
Carzxa >
AA3-X4
[SININI

Luku 5 | Sahkéliitannat

Vaihtoventtiilit

GreenMaster-HP voidaan varustaa ulkoisella vaintovent-
tiililla (QN10) kayttéveden ohjaukseen (katso lisdvarus-
teet sivulta 43).

Kytke ulkoinen vaihtoventtiili (QN10) kuvan mukaan lii-
tinrimaan AA2-X4:2 (N), AA2-X4:3 (ohjaus) ja AA2-X4:4
(L).

4
nin

GreenMaster-HP

Ulkoinen
PaY
QN10
myUpway

Kytke verkkokaapeli (suora, Cat.5e UTP) RJ45-pistokkeella
(uros) liittimeen AA4-X9 nayttoyksikdssa (kuvan mu-
kaan).

Ulkoiset liitantamahdollisuudet

GreenMaster-HP:ssa on ohjelmallisesti ohjatut AUX-tulot
ja 18hdot ulkoisen kosketintoiminnon (koskettimen on
oltava potentiaalivapaa) tai anturin kytkentaan.

Avaa valikko 5.4 "pehmeat 1ahdot/tulot" ja valitse mihin
AUX-liitantaan kukin toiminto kytkettiin.

aktivoi tilap. luksus
ei kaytossa
ei kaytossa

ei kaytossa

halytyslahto

Tietyt toiminnot vaativat lisdvarusteen.

GreenMaster-HP



VIHJE!

N 7
@ Osa seuraavista toiminnoista voidaan aktivoida
ja ohjelmoida valikkoasetuksilla.

Valittavat tulot

Tulokortin (AA3) valittavat tulot naille toiminnoille ovat:
AUX1 AA3-X6:9-10

AUX2 AA3-X6:11-12

AUX3 AA3-X6:13-14

AUX4 AA3-X6:15-16

AUX5 AA3-X6:17-18

Y4 olevassa esimerkissa kaytetaan tuloja AUX1 (X6:9-10) ja AUX2
(X6:11-12) tulokortissa (AA3).

Valittava léhté

Valittava 1ahtd on AA3-X7.

Laht6 on potentiaalivapaa vaihtava rele.
Kuvassa rele halytystilassa.

Jos katkaisin (SF1) on asennossa 'O tai "A" rele on
halytystilassa.

G MUISTA!

Relelahdon suurin sallittu kuorma on 2 A resis-
tiivisella kuormalla (230V AQ).

| VIHIE!

N 7
@ Lisavaruste AXC vaaditaan, jos AUX-tuloon
halutaan kytkea useita toimintoja.

AUX-tulojen vaihtoehdot

Lampétila-anturi
Lampatila-anturi voidaan kytkea liittimeen GreenMaster-
HP.

Vaihtoehdot ovat:
jadhdytys/lammitys (BT74), maarittaa milloin on aika
vaihtaa jadhdytys- ja lammityskayton valilla (valittavissa
jos jadhdytystoiminto on aktivoitu valikossa 5.2.4).
kayttovesiyldosa (BT7) (sailion yldosan veden lampdti-
lan naytto. Lampétila-anturi sijoitetaan varaajan uppo-
putkeen)

ulkoinen menojohto (BT25) (Iammitysjarjestelmaan
menevan lampdtilan saato)
Vahti

Vaihtoehdot ovat:
halytys ulkoisista yksikdista. Halytys kytketaan ohjauk-
seen, minka vuoksi toimintahairiot ndytetaan infoha-
lytyksena naytdssa. Potentiaalivapaa signaali tyyppia
NO tai NC.

taso- (lisdvaruste NV10)/, [ammonkeruunesteen paine-
/ virtausvahti (NC).

painevahti [Ammitysjarjestelmalle (NC).

GreenMaster-HP

Ulkoinen toimintojen aktivointi

Ulkoinen kosketintoiminto voidaan kytked GreenMaster-
HP:een eri toimintojen aktivointia varten. Toiminto on
aktiivinen, kun kosketin on suljettuna.

Mahdolliset aktivoitavat toiminnot:
ldmmonkeruupumpun pakko-ohjaus

lisakayttovesi "tilapainen luksus"
lisakdyttovesi "saastod"

"ulkoinen s&ato"

Kun kosketin on kiinni, lampd&tila muuttuu C-asteina
(jos huoneanturi on kytketty ja aktivoitu). Ellei huonean-
turia ole kytketty tai aktivoitu, asetetaan "lampétila”:n
haluttu muutos (lampokadyran muutos) valittavien
portaiden maaralla. Arvo on saadettavissa valilla 10 ja
+10. Ulkoinen lammitysjarjestelmien 2 - 8 saato vaatii
lisdvarusteen.

— ldmmitysjérjestelmd 1 8:lle
l\(!gu_‘_toksen arvo asetetaan valikossa 1.9.2, "ulkoinen
saato".
aktivoida yksi neljasta puhallinnopeudesta.
(Valittavissa, jos ilmanvaihtolisdvaruste on aktivoitu.)
Viisi vaihtoehtoa ovat:
— 1-4 on normally open (NO)
-~ 1 on normally closed (NC)
Puhallinnopeus on aktiivinen, kun kosketin on suljettu-

na. Kun kosketin avataan, puhallin palaa normaalino-
peuteen.

SG ready

G MUISTA!

Tata toimintoa voi kayttda vain sahkoverkos-
sa, joka tukee "SG Ready"-standardia.

"SG Ready" vaatii kaksi AUX-tuloa.

SG Ready on nerokas ohjaustapa, jossa sahkdntoimit-
tajasi voi vaikuttaa sisailman, kayttoveden ja/tai allas-
veden lampdtilaan (jos sellainen on) tai estaa lisalam-
mon ja/tai GreenMaster-HP:n kompressorin tiettyina
vuorokaudenaikoina (voidaan valita valikossa 4.1.5,

kun toiminto on aktivoitu). Aktivoi toiminto kytkemalla
potentiaalivapaa kosketintoiminto kahteen tuloon,

jotka valitaan valikossa 5.4 (SG Ready A ja SG Ready B).

Suljettu tai avoin kosketin aiheuttaa jonkin seuraavista:
— Esto (A: Kiinni, B: Auki)

"SG Ready" on aktiivinen. Kompressori GreenMaster-
HP ja lisalampo estetaan.
— Normaalitila (A: Avoin, B: Avoin)
"SG Ready" ei ole aktiivinen. Ei vaikuta jarjestelmaan.
— Matalahintatila (A: Avoin, B: Suljettu)
"SG Ready" on aktiivinen. Jarjestelma keskittyy kus-
tannussaastoihin ja voi esim. hyddyntaa edullista
energian hintaa sahkdntoimittajalta tai mahdollista

ylikapasiteettia omasta virtaldhteesta (vaikutus jar-
jestelmaan voidaan asettaa valikossa 4.1.5).

Luku 5 | Sahkéliitannat

27



28

— VYlikapasiteettitila (A: Suljettu, B: Suljettu)

"SG Ready" on aktiivinen. Jarjestelman annetaan
kayda taydella kapasiteetilla kun sdhkéntoimittajalla
onylikapasiteettia (todella alhainen hinta) (vaikutus
jarjestelmaan voidaan asettaa valikossa 4.1.5).

(A =SGReady AjaB=5GReadyB)
+Adjust

+Adjust:n avulla laitteisto kommunikoi lattialammityk-
sen ohjauskeskuksen* kanssa ja mukauttaa lammitys-
kayran ja lasketun menoldmpatilan lattialdammitysjar-
jestelman tarpeiden mukaan.

Aktivoi lammitysjarjestelma, johon +Adjust vaikuttaa
merkitsemalla toiminto ja painamalla OK.

*Vaatii +Adjust-tuen

G) MUISTA!

Tama lisavaruste voi vaatia GreenMaster-HP:n
ohjelmiston paivityksen. Version voi tarkastaa
valikossa 3.1 “Huoltotiedot”. Lataa paivitys-
tiedosto menemalla osoitteeseen
http://www.myupway.com ja napsauttamal-
la valilehted Ohjelmisto.

G: MUISTA!

Jos jarjestelmassa on seka lattialammitys etta
pattereita, pitaa kayttaa ECS 40/41 optimaa-
lisen toiminnan varmistamiseksi.

Ulkoinen toimintojen esto

Ulkoinen kosketintoiminto voidaan kytked GreenMaster-
HP:een eri toimintojen estoa varten. Koskettimen tulee
olla potentiaalivapaa ja suljettu kosketin aiheuttaa eston.

c HuUOM!
Esto aiheuttaa jaatymisriskin.

Mahdolliset estettavat toiminnot:

kayttovesi (kayttoveden tuotanto). Mahdollinen kayt-
tovesikierto (LVK) on edelleen toiminnassa.

[ammitys (lammitystarpeen esto)

kompressori

sisaisesti ohjattu lisalampd

tariffiesto (lisdlampd. kompressori, ldmmitys, jdahdytys
ja kayttovesi estetaan)

AUX-tulojen vaihtoehdot

IImaisut
halytys

jadhdytystilan ilmaisu (vain jos jadhdytyslisdvaruste on
asennettu)

ulkoinen kiertovesipumppu

Ohjaukset
pohjavesipumppu

Luku 5 | Sahkéliitannat

kayttovesikierron kiertovesipumppu
lisalammonlahde latauspiirissa
ulkoinen kiertovesipumppu

Ulkoinen kiertovesipumppu, pohjavesipumppu tai kayt-
toveden kiertopumppu kytketddn summahalytysrelee-
seen alla olevan kuvan mukaan. Jos pumpun tulee toimia
halytyksen yhteydessa, johdin siirretaan liittimesta 2 liit-
timeen 3.

ﬁ HuoM!
Merkitse sahkokaappiin varoitus ulkoisesta
jannitteesta.

Lisavarusteiden liitanta

Lisavarusteiden kytkentaohjeet I6ytyvat kyseisen lisava-
rusteen asennusohjeesta. Katso sivulta43 luettelo lisdva-
rusteista, joita voi kayttaa GreenMaster-HP:n yhteydessa.

GreenMaster-HP



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

1. Varmista, etta katkaisin (SF1) on asennossa (O).

2. Tarkasta, etta ulkoiset tayttoventtiilit ovat kokonaan
kiinni.

MUISTA!

Tarkasta automaattivaroke. Se on voinut laueta
kuljetuksen aikana.

é HuUoM!
Al3 kdynnista GreenMaster-HP-ldmp&pump-
pua, jos jarjestelmassa oleva vesi on voinut
jaatya.

Putki

Putkiasennuksen jalkeen, mutta ennen eristystd, jarjes-
telman lammaonkeruupuoli on taytettava vedell, ilmat-
tava ja painetestattava. Sitten putket on huuhdeltava ja
ilmattava. Lopuksi jarjestelma taytetaan 28 % etyleenigly-
koli-vesiseoksella.

Lammityspiiri tulee my6s huuhdella ja painetestata ve-

Varo lahella olevia virtalahteita tyoskennelles-
sasi nesteiden kanssa.

aloittamista.

HUOM!

Varo vaurioittamasta tyotilan ymparistoa. Tul-
vimisvaara.

ﬁ HUOM!
Kayta aina suojakasineita ennen huoltotdiden

é HUOM!
Tarkista, etta laitteen toimintaan tarvittavat
komponentit on asennettu ja kytketty Green-
Master-HP:een.

Ilmanvaihto

Tarkasta:

1. Puhallin (GQ2) voi pydria vapaasti ja ettei puhallin-
kammiossa ole irtonaisia osia.

2. Kontaktori(HR10) puhaltimen vieressa on asennossa
AUTO.

3. llmansuodattimet (HQ10) ovat ehjia ja puhtaita.

4, Lammonsiirtimen (EP10) lamellit ja putket ovat ehjia
ja puhtaita.

5. llmakanavaton kytketty oikein GreenMaster-HP:een.
Anturi (BP12) on kytketty oikein.
Mahdolliset ulkoiset lisalaitteet on kytketty oikein.

~N o

GreenMaster-HP

Huuhtelu

Ennen kuin aloitat

Varmista etta:

1. Alla sulkuventtiilit ovat auki.

2. Kaikki tyhjennys-, huolto-, ilmaus- ja tayttdventtiilit
ovat kiinni.

3. Putkijarjestelmassa ei ole muita avoimia liitantoja.

4. Tayttoliitanta (XL27) on kytketty kiinteistén veden-
syottoon.

5. Tayttoliitanta (XL28) on liitetty viemariin joustavalla
letkulla.

6. Painemittari (BP6) on ehja. Jos paine nousee yli 3 bar,
varoventtiilit voivat laueta.

Ldmmodnkeruujérjestelma

\%
)

(ere ) (am3) CMz) G7) (@vzd) (x28)
@ MUISTA!

Tayttéhanan kiertamiseen tarvitaan pihdit!

BP6 Painemittari, lammonkeruu
CcM2 Tasopaisunta-astia

CM3 Paisuntas&ilio, lammonkeruu
QM2.1  Tyhjennysventtiili, lammadnkeruu
QM2.2  Tyhjennysventtiili, lammdnkeruu
QM34  Sulkuventtiili

XL27 Tayttoliitantd, lammonkeruu
XL28 Tayttoliitdnta, lammonkeruu

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

29



Vesihuuhtelu ja puhdistus

1.

2.

Kytke vesiletku kiinteiston kylmavesisyotosta taytto-
liitantdan (XL27). Avaa liitdnnan venttiili.

Liitd joustava tyhjennysletku tayttoliitdntaan (XL28).
Avaa liitdnnan venttiili.

A

Sulje sulkuventtiili (QM34) oikealle.

A\

HUOM!

Tyhjennysletkun on oltava riittavan pitka,
niin etta se yltaa viemariin tai astiaan.

HUOM!

Paine vedensyotossa ei saa olla yli 2.9 bar
(korkeampi paine tarkoittaa laukeavien
varoventtiilien riskia).

Avaa hitaasti vedensy6ttod, kunnes vetta valuu vie-
mariin/poistoletkuun. Varmista tassa vaiheessa, etta
jarjestelmassa ei ole vuotoja. Jos vuotoja havaitaan,
ne on korjattava. Seuraa sitten ylla olevia kohtia uu-
delleen, kunnes kaikki vuodot on korjattu.

Suurenna nestevirtausta noin 10 |/min tai kunnes
virtaus on riittava jarjestelman huuhteluun. Noin 20
litraa vetta riittaa. Sulje vedensyotto.

lImausventtiilin (QM23) (putkistojarjestelman eri
osissa on 3 kpl taman tyyppista venttiilia) tulisi pois-
taa loppu ilma jarjestelmasta.

[Ima laitteen lammédnsiirtimessa (EP10) poistetaan
ilmausventtiilin (QM21) avulla. Kdyta T20-avainta ja
sovita se venttiilin uriin. Kdadnna hitaasti vastapai-
vaan, ilma poistuu vahitellen lammonsiirtimesta. Kun
ilmaus on valmis, T20-ruuvi kierretaan takaisin alku-
perdiseen asentoonsa.

A

lImausventtiili (QM21), [Emménsiirrin

HUOM!

Suorita tama vaihe samalla kun huuhtelet
jarjestelmaa.

(3]

y

N

R
N

Nz

AR
AUV

MRS

mzag

]

DI

AR
N

Paineista jarjestelmd, kun ilma on poistettu koko-
naan putkistojarjestelmasta.

30 Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

Paine- ja vuototestit

Painetesti lammonkeruupuoli

A\

9.

10.

11.

HUOM!

Tarkista, etta tayttoliitanta (XL28) on taysin
suljettu ennen painetestien aloittamista.

Kytke vesiletku kiinteiston kylmavesisyotdsta taytto-
litantaan (XL27).

Avaa tayttoliitannan venttiili.

Aloita veden taytto.

Odota, kunnes putkijarjestelman paine nousee 2.9
baariin.

Sulje tayttoliitanta (XL27) heti kun paine saavuttaa
2.9 baaria ja sulje myds vedensyotto.

Irrota letku tayttoliitannasta (XL27).

A\

Tarkista huolellisesti vuotojen varalta. Jos vuotoja
havaitaan, ne on korjattava.

Anna jarjestelman olla paineistettuna vahintaan 6
tuntia. Kirjaa testitulokset poytakirjaan.

Kun painetesti on valmis, liita tyhjennysletkut tyhjen-
nysventtiileihin (QM2.1) ja (QM2.2).

Avaa tyhjennysventtiilit ja odota, kunnes vesi on va-
lunut ulos.

Sulje molemmat tyhjennysventtiilit.

HUOM!

Suorita tama vaihe varovasti tulvien valtta-
miseksi.

Painetesti lammityspiiri

1.
2.

3.

10.

Liitd tyhjennysletku liitdntdan (EP14-XL2).

Liita vesiletku kiinteiston kylmavesisydtosta litantaan
(EP14-XL1).

Avaa vedensyotto ja huuhtele jarjestelmaa 10 minuu-
tin ajan.

Sulje vedensyotto, tyhjenna jarjestelma ja irrota
tyhjennysletku liitannasta (EP14-XL2.

Sulje liitanta (EP14-XL2) korkkien (eivat sisally toimi-
tukseen) avulla, jotka kykenevat pitdmaan paineen
4 baarissa.

Avaa vedensydtto ja nosta paine 4 baariin. Lue ve-

denjakelujarjestelmaan asennettu painemittari (ei

sisally toimitukseen).

Sulje vedensyottd, kun paine saavuttaa halutun ta-
son.

Anna jarjestelman olla paineistettuna vahintaan 6

tuntia. Kirjaa testitulokset poytakirjaan.

Tarkista huolellisesti vuotojen varalta. Jos vuotoja

havaitaan, ne on korjattava. Suorita sitten ylla olevat
kohdat uudelleen, kunnes kaikki vuodot on korjattu.

Kun ldmménsiirtojarjestelma on lapaissyt painetestin,
tyhjenna lammansiirtojarjestelma ja irrota kaikki
kytketyt letkut.

GreenMaster-HP



G MUISTA!

Kayta putkijarjestelman tyhjentamiseen
paikallisten maaraysten mukaisia sopivia
vedenpoistojarjestelmia.

Liitanta, lammityspiiri: 2-12, 2-16, 3-16

Puhdistus ja taytto

Lammonkeruujarjestelman taytto ja ilmaus

(? MUISTA!

Koska lammaonkeruupiirin lampétila vaihtelee
[ammonlahteesta riippuen, valikkoon 5.1.7
"keruuhalytysasetukset” pitaa asettaa sopiva
arvo.

1. Kayta tayttopumppua LK Pumpmobil FSB 30 tai
vastaava tdssa menettelyssa.

GreenMaster-HP

No vk

O ®

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.

17.

LK Pumpmobil FSB 30

Liitantaletku, paluu, 3 m
Sekoitusastia, 30 |
Liitdntaletku, tulo, 3 m
Paine/keskipakopumppu
Venttiilin ruuvi, pumppu
6. Suodatin/siivila

vk wN =

Sekoita vesi ja jadtymisenestoaine tayttopumpun
sekoitusastiassa (2) lammdnkeruujarjestelmaa tay-
tettaessa. Seoksen pakkasenkestavyyden tulee olla
vahintdan -15 °C.

Sijoita tayttdpumppu sopivaan paikkaan GreenMas-
ter-HP:n laheisyyteen helppokayttoisyyden optimoi-
miseksi.

Kytke virransyotto.

Liita letku (3) tayttoliitantaan (XL27).

Liita letku (1) tayttoliitantaan (XL28).

Varmista, etta sulkuventtiili (QM34) on suljetussa
asennossa oikealla.

Avaa tayttoliitantojen venttiilit (XL27) ja (XL28).
Kaynnista tayttdpumppu painamalla tayttdpumpun
(4) kdynnistyspainiketta.

lImaa jarjestelma suorittamalla toiminnot kohdassa
6-8 luvussa Vesihuuhtelu ja puhdistus, sivulla 30.
Aloita taytto hitaasti sulkemalla tayttoliitanta (XL28).
Tarkista, etta paine kasvaa vahitellen painemittarilla
(BP6).

Kun paine saavuttaa 2.5 baaria, sulje samalla taytto-
litdntojen venttiilit (XL27) ja (XL28).

Sammuta tayttdpumppu.

Tarkasta, onko pattereissailmaa. Avaa lammaonsiirti-
men (EP16) ilmanpoistoventtiili (QM21) jaljella ole-
van ilman poistamiseksi.

Anna jarjestelman olla tassa tilassa 30 minuuttia.
Tarkista, etta paine ei laskenut ja siirry seuraavaan
vaiheeseen. Jarjestelman paineenlasku voi johtua
jarjestelman vuodosta. Jos vuotoja havaitaan, ne on
korjattava. Suorita sitten ylla olevat vaiheet uudel-
leen.

Avaa sulkuventtiili (QM34).

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

31



32

18. Irrota letku (3) ja (1).

é HUOM!
Loysaa letkuja varovasti tulvimisen estami-
seksi.

19. Kay lapi GreenMaster-HP:n aloitusopas (katso sivu
34), seuraa painetta sdanndllisin valiajoin vahintaan
8 tuntia.

f HUOM!
Varmista ennen kaynnistysta, etta lammaonke-
ruujarjestelmassa ei ole ilmaa. Riittamaton il-
maus voi vahingoittaa komponentteja.

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus

Taytto

1. Avaa tayttoventtiili (ulkoinen, ei sisally tuotteeseen).
Lammitysjdrjestelma tayttyy vedella.

2. Avaailmausventtiili (ulkoinen, ei sisally tuotteeseen).

3. Sulje venttiili, kun ilmausventtiilista virtaavassa ve-
dessa eiole ilmaa. Paineen tulisi jonkun ajan kuluttua
alkaa nousta.

4. Sulje tayttoventtiili, kun paine on oikealla tasolla.

llmaus

1. llmaa GreenMaster-HP ilmausventtiilin avulla (ulkoi-
nen, eisisally toimitukseen) ja muu lammitysjarjestel-
ma sen omien ilmausventtiileiden avulla.

2. Toista taytto ja ilmaus, kunnes kaikki ilma on poistu-
nut ja paine on oikea.

f HUOM!
Varmista ennen kaynnistysta, etta lammitysjar-
jestelmassa ei ole ilmaa. Riittamaton ilmaus voi
vahingoittaa komponentteja.

Aloitusopas

ﬁ HUOM!
Lammitysjarjestelma on taytettava vedelld ja
ilmattava ennen kuin katkaisin kddnnetaan
asentoon "I".

1. K&anna GreenMaster-HP:n katkaisin (SF1) asentoon
|

2. Noudata naytdn aloitusoppaan ohjeita. Ellei aloituso-
pas kaynnisty, kun kadynnistat GreenMaster-HP:n,
voit kdynnistda sen kasin valikossa 5.7.

A VIHJE!

@ Katso GreenMaster-HP-lampdpumpun ohjaus-
jarjestelman esittely kayttoohjekirjasta (ohjaus,
valikot jne.).

Luku 6 |

Jos kiinteistd on kylma kun GreenMaster-HP kdynniste-
taan, ei ole varmaa, etta kompressori pystyy itsekseen
tayttamaan koko lammitystarpeen, vaan lisalampoa on
ehka kaytettava.

Kayttoonotto

Aloitusopas kaynnistyy, kun laitteisto kaynnistetaan en-
simmaista kertaa. Aloitusoppaassa neuvotaan mita tulee
tehdd ensimmaisen kaynnistyksen yhteydessa seka kay-
daan lapi laitteiston perusasetukset.

Aloitusopas varmistaa, etta kdynnistys suoritetaan oikein
eika sita saa sen vuoksi ohittaa.

G: MUISTA!

Kun aloitusopas on kaynnissa, yksikaan laitteis-
ton toiminnoista ei kdynnisty automaattisesti.

Opasilmestyy jokaisen kaynnistyksen yhteydes-
sd, kunnes se estetaan viimeisella sivulla.

C3-> MUISTA!

GreenMaster-HP-30-60 kW:n kdynnistyksen
yhteydessa kaynnistyy kompressorien esilam-
mitys. Esilammitys on paalla, kunnes [ampdtila-
anturi BT29 on vakaasti 10 astetta korkeampi
kuin anturi BP8 (GreenMaster-HP-60kW:ssa
tama voi kestaa jopa 12 tuntia).

Lisatietoa on infovalikossa.

Aloitusoppaassa liikkuminen

Sivu Nimi ja valikkonumero

Vaihtoehto / asetus

Sivu
Tasta naet miten pitkalla olet aloitusoppaassa.

Voit selata aloitusoppaan sivuja seuraavasti:

1. Kierra valitsinta, kunnes nuoli vasemmassa yldkulmas-
sa (sivunumeron vieressa) on merkitty.

2. Siirry seuraavalle sivulle aloitusoppaassa painamalla
OK-painiketta.



Nimi ja valikkonumero

Tasta naet mihin ohjausjarjestelman valikkoon tama
aloitusoppaan sivu perustuu. Suluissa olevat numerot
ovat valikon numero ohjausjarjestelmassa.

Lisatietoa kyseisesta valikosta |0ydat sen ohjevalikosta
tai kayttoohjeesta

Vaihtoehto / asetus
Nain teet jarjestelman asetukset.

Jalkisaato ja ilmaus
Pumpun sdito, automaattikadytté

Lammonkeruupuoli

Jotta lammadnkeruujarjestelman virtaus olisi oikea, lam-
mdnkeruupumpun nopeus pitda asettaa oikein. Green-
Master-HP:ssa on lammaonkeruupumppu, jota sdadetaan
automaattisesti. Tietyt toiminnot ja lisavarusteet saatta-
vat vaatia, ettd sita kaytetdan manuaalisesti. Nopeus pi-
taa silloin asettaa oikein.

Automaattinen saaté tapahtuu, kun kompressori on
kdynnissa ja asettaa automaattisesti ldmmaonkeruupum-
pun nopeuden, jotta meno- ja paluulampdétilojen valinen
l&dmpdtilaero on optimaalinen.

Lampdjohtopuoli

Jotta lammitysjarjestelman virtaus olisi oikea, kiertovesi-
pumpun nopeus pitaad asettaa oikein. GreenMaster-HP
:ssa on kiertovesipumppu, jota vakiotilassa saadetaan
automaattisesti. Tietyt toiminnot ja lisdvarusteet saatta-
vat vaatia, ettd sita kaytetddn manuaalisesti. Nopeus pi-
taa silloin asettaa oikein.

Automaattinen saaté tapahtuu, kun kompressori on
kdynnissa ja asettaa automaattisesti kiertovesipumpun
kayttotilan mukaisen nopeuden, jotta meno- ja paluu-
lampdtilojen valinen ldmpdtilaero on optimaalinen.
Lammityskaytdssa kaytetaan asetettua MUT:ta (mitoitta-
va ulkolampatila) ja lampétilaeroa valikossa 5.1.14. Tar-
vittaessa kiertovesipumpun maksiminopeus voidaan ra-
joittaa valikossa 5.1.11.

Pumpun sdaté, manuaalinen kaytté

Lammonkeruupuoli

GreenMaster-HP:ssa on [ammaonkeruupumppu, jota
voidaan saataa automaattisesti. Manuaalinen kaytto;
deaktivoi "auto" valikossa 5.1.9 ja aseta sitten nopeus
alla olevan kaavion mukaan.

G MUISTA!

Kun kaytetaan passiivista jaahdytysta, lammon-
keruupumpun nopeus asetetaan valikossa
5.1.9.

S&ada virtaus niin, etta lampatilaero lammaonkeruun
menon (BT11) ja lammdnkeruun paluun (BT10) valilla
on 2-5 °C. Tarkasta lampédtilat valikossa 3.1 "huoltotie-
dot” jasaadalammaonkeruupumppujen nopeutta (GP2),
kunnes lampotilaero on oikea. Suuri ero viittaa pieneen
virtaukseen ja pieni ero suureen virtaukseen.

GreenMaster-HP

Lammitysvesipuoli

GreenMaster-HP:ssa on kiertovesipumppu, jota voidaan
sdataa automaattisesti. Manuaalinen kayttd; deaktivoi
"auto" valikossa 5.1.11 ja aseta sitten nopeus alla olevan
kaavion mukaan.

Jalkisaata, ilmaus, lampdéjohtopuoli

Alkuaikoina ldammitysvedesta vapautuu ilmaa ja ilmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos GreenMaster-HP:sta tai lam-
mitysjarjestelmasta kuuluu poreilua, koko jarjestelma on
ilmattava. Tarkasta paine paisuntasailidssa (CM1) paine-
mittarilla (BP5). Jos paine laskee, jarjestelmaan pitaa
tayttaa lisaa vetta.

Jalkisdaato, ilmaus, lammadnkeruupuoli

Paisuntasailio

Tarkasta paine paisuntasailidssa (CM3)
GreenMaster-HP:ssa painemittarilla (BP6).
Jos paine laskee, jarjestelmaan pitaa tayttaa
lisaa vetta.

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

33



34

7 Ohjaus - valikot

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestel-
massa.

@ MUISTA!

Katso myos false:n kayttéohje.

Aloitusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yh-
teydessa asennuksen jalkeen, mutta se [0ytyy myos vali-
kosta 5.7.

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestel-
massa.

Valikko 1.1.1 - lammitys
Tassa teet huonelampatilaa koskevat asetukset.

Valikko 1.9.1.1 - lampokayra

Tassa teet omaa lampokayraa koskevat asetukset.

Valikko 3.1 - huoltotiedot

Taalta loydat lampaotilat ja muut kayttotiedot GreenMas-
ter-HP:lle.

Valikko 5.1.7 - keruuhédlytysasetukset

Tassa teet GreenMaster-HP:n [ammaonkeruuhalytyksen
asetukset.

Valikko 5.1.9 - lammonkeruupumpun nopeus

Tassa asetat GreenMaster-HP:n lammonkeruupumpun
nopeus.

Valikko 5.1.11 - kiertovesipumpun nopeus

Tassa asetat GreenMaster-HP:n [ammityksen kiertovesi-
pumpun nopeus.

Valikko 5.1.14 - Virtausaset. lammitysjarj.

Tassa teet lammitysjarjestelman virtauksen asetukset.

Valikko 5.2.4 - lisavarusteet

Tassa aktivoit ilmankasittelyosan.
Aktivoi: GreenMaster-HP

Valikko 5.3.22 - greenmaster C-F

Tassa valikossa maaritat GreenMaster-HP:n kayttdasetuk-
set.

kdynnista man. liike QM41
kylla/ei

QMA41 liikutusvali

Tassa asetat kuinka monen paivan valein palopeltia
(QM41) liikutellaan.

Luku 7 | Ohjaus - valikot

Saatdalue: 1-30
Tehdasasetus: 14

asetusarvo

Tassa teet ohjauksen asetusarvoa koskevat asetukset.
Saatodalue: 0-400 Pa

Tehdasasetus: 150 Pa

puhaltimen miniminopeus GQ2
Saatodalue: 1-99%
Tehdasasetus: 10%

VIHJE!

N 7
@ Jos molemmat asetukset on asetettu samaan
arvoon, puhallin kay kiintealla nopeudella.

puhaltimen maks.nopeus GQ2
Saatodalue: 2-100%
Tehdasasetus: 100%

kk suod.hélytysten vililla

Tassa asetat kuinka monta kuukautta kuluu suodatinvaih-
tojen valilla GreenMaster-HP:ssa.

Saatoalue: 1-24
Tehdasasetus: 12

kdyntiaika pelti QM41

Tassa teet asetukset liikuttelun enimmaisajalle ennen
halytyksen laukaisua. Tassa asetat lilkuttelun enimmaisa-
jan ennen halytyksen aktivointia.

Saatoalue: 1-300s
Tehdasasetus: 150 s

Ulkolamp. kompensointi

Kompensointi
(Pa)
5

-5 ,

s pd

-25

35 /7

45 J/

-65

20 -5 -0 -5 0 5 10 15 20 25
Ulkolampétila
(°Q)
Saatoalue: -100-0 Pa
Tehdasasetus: 0

palohélytyksen tyyppi
Tassa teet GreenMaster-HP:n palohalytyksen asetukset.
Saatoalue: 1/2
Tehdasasetus: 1
GreenMaster-HP



Palohélytyksen tyyppi 1
Poistoilmapelti (QM40) suljetaan
Palonohituspelti (QM41) avataan
Poistoilmapuhallin (GQ2) toimii kiintealla palovirtauk-
sella, joka on asetettu valikossa 5.3.22.

Palohdélytyksen tyyppi 2
Poistoilmapuhallin (GQ2) pysahtyy

Poistoilmapelti (QM40) suljetaan

palohélytys lampétila BT20

Tassa asetat puhaltimen nopeuden tulipalon sattuessa.
Saatbalue: 38-45%

Tehdasasetus: 38%

puhallinnopeus palohélyt.

Tassa asetat puhaltimen nopeuden tulipalon sattuessa.
Saatoalue: 0-100%

Tehdasasetus: 70%

suodatinhalytys paine

Tassa maaritat suodattimen tukkeentumishalytysta kos-
kevat asetukset. Kun asetettu arvo ylitetdan, halytys
laukeaa.

Saatdalue: 100-300 Pa
Tehdasasetus: 150 Pa

Valikko 5.6 - pakko-ohjaus

Tassa teet GreenMaster-HP:n pakko-ohjauksen asetukset.
Pakko-ohjaus on tarkoitettu ainoastaan kayttéjille, jotka
tuntevat jarjestelman hyvin. Kun pakko-ohjaus on akti-
voitu, halytystoiminnot eivat ole paalla.

GreenMaster-HP

Luku 7 | Ohjaus - valikot

35



36

8 Huolto ja kunnossapito

Huolto

Huolto

Kerro kayttajalle tarvittavista kunnossapitotoimenpiteis-
ta.

Palopeltien liikuttelu

Palopeltid on liikuteltava saanndllisin véliajoin. Asetus
tehdaan valikossa 5.3.22 ja ilmoitetaan liikuttelujen va-
listen paivien lukumaaralla.

Suodattimien vaihto

GreenMaster-HP:n ilmansuodatin on vaihdettava saan-
nollisesti. Vaihtovali riippuu mm. ilman pdlyisyydesta.

Huoltotoimenpiteet

é HUOM!
Huollon saa suorittaa vain tarvittavan patevyy-
den omaava henkild.

GreenMaster-HP:n korjaamiseen saa kayttaa
vain NIBE AirSite:n toimittamia varaosia.

Varatila

ﬁ HUOM!
Katkaisinta (SF1) ei saa asettaa asentoon "I" tai

A\ ennen kuin GreenMaster-HP on taytetty
vedella. Sisdiset komponentit saattavat vaurioi-
tua.

Varatilaa kaytetaan kayttohairididen ja huollon yhteydes-
sa. Kayttovetta ei lammiteta tassa tilassa.
Varatila aktivoidaan kdantamalla katkaisin (SF1) asen-
toon "A\". Tam3 tarkoittaa, etta:
Merkkivalo palaa keltaisena.
Nayttd on sammutettu ja ohjaustietokone on kytketty
pois.

Kompressori ja lammaonkeruupumppu on pysaytetty
javain lammityksen kiertovesipumppu ja lisavastus on
aktivoitu (edellyttaa, etta "Lisalampo varatilassa" on
aktiivinen).

Lammitysjarjestelman tyhjennys

Lammitysjarjestelman kaivatessa huoltoa on usein hel-
pointa tyhjentaa ensin jarjestelma. Sen voit tehda
usealla eri tavalla riippuen siita, mita tarvitsee tehda:

ﬁ HUOM!
Lammitysjarjestelman tyhjennyksen yhteydessa
siita saattaa tulla kuumaa vetta. Palovamma-

vaara.

Luku 8 | Huolto ja kunnossapito

Lammitysvesipiirin tyhjennys

Jos GreenMaster-HP kaipaa huoltoa, lammitysvesipiiri

tyhjennetaan seuraavasti:

1. Sulje sulkuventtiilitldampdpumpun ja lammitysjarjes-
telman valilld (meno- ja paluujohto).

2. Liita letku tyhjennysventtiiliin (QM 1) ja avaa venttiili.
Nestetta valuu hieman ulos.

3. Jottaloppu nesteesta valuisi ulos, jarjestelmaan pitaa
padsta ilmaa. Se tehdaan |oysaamalla hieman lam-
mitysjarjestelman ja lampopumpun yhdistavan sul-
kuventtiilin vieressa olevaa liitinta (XL2).

Kun lammitysvesipiiri on tyhjennetty, voidaan tehda
vaadittavat huoltotoimet.

Ldmmitysjarjestelméan tyhjennys

Jos koko ldmmitysjarjestelma pitaa tyhjentaa, toimi seu-
raavasti:

1. Liita letku tyhjennysventtiiliin (QM1) ja avaa venttiili.
Nestetta valuu hieman ulos.

2. Jottaloppu nesteestd valuisi ulos, jarjestelmaan pitaa
paasta ilmaa. Se tehdaan avaamalla ilmausruuvi ta-
lon ylimpana sijaitsevassa patterissa.

Kun lammitysvesipiiri on tyhjennetty, voidaan tehda
vaadittavat huoltotoimet.

Lamménkeruupiirin tyhjennys

Jos esim. lammaonkeruupumppu pitdd vaihtaa tai jaghdy-
tysmoduuli kaipaa muuta huoltoa, lammaonkeruujarjes-
telma tyhjennetaan seuraavasti:

1. Sulje sulkuventtiili (QM34) ja lammonkeruujarjestel-
man suodatinpalloventtiili (QZ2).

2. Kytke letku tyhjennysventtiiliin (QM2), aseta letkun
toinen paa astiaan ja avaa venttiili. Astiaan valuu
hieman [ammonkeruunestetta.

3. Jottaloppuldmmaonkeruuliuos valuisi ulos, jarjestel-
maan pitaa paasta ilmaa. Se tehdaan 16ysaamalla
hieman sulkuventtiilin (QM34) vieresséa olevaa liitos-
ta, joka yhdistda GreenMaster-HP:n ja jadhdytysmo-
duulin.

Kun lammdnkeruupuoli on tyhjennetty, voidaan tehda
vaadittavat huoltotoimet.

GreenMaster-HP



Kiertovesipumpun apukaynnistys

1. Pysayta GreenMaster-HP asettamalla katkaisin (
(SF1)) asentoon "Qr.

2. lrrota etuluukku.

Irrota jadhdytysmoduulin luukku.

4. Irrotailmausruuvi (QM5) ruuvitaltalla. Pida riepua
taltan teran ymparilld, koska laitteesta saattaa valua
vahan vetta.

5. Tydnna ruuvitaltta sisdan ja pydritd pumpun rootto-
ria.
6. Ruuvaa ilmausruuvi (QM5) kiinni.

7. Kaynnista GreenMaster-HP asettamalla katkaisin
(SF1) asentoon "I" ja tarkasta, etta kiertovesipumppu
toimii.

w

Monesti on helpompaa kaynnistaa kiertovesipumppu
GreenMaster-HP kdynnissa, katkaisin (SF1) asennossa “I".
Jos GreenMaster-HP on kaynnissa kiertopumpun apu-
kaynnistyksen aikana, ota huomioon se, etta ruuvitaltta
saattaa nytkdhtda pumpun kaynnistyessa.

Kuvassa esimerkki kiertovesipumpusta.

GreenMaster-HP

Lampdotila-anturin tiedot

Lampaétila (°C) Resistanssi Jannite (VDCQ)
(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

Luku 8 | Huolto ja kunnossapito

37



38

Jaahdytysmoduulin ulosvetaminen

Jaahdytysmoduulin paino

Tyyppi
GreenMaster-HP-12

120 kg

GreenMaster-HP-16

125 kg

é HUOM!
Kytke GreenMaster-HP pois paalta ja katkaise

virta turvakytkimella.

1 Sulje sulkuventtiilit Ampdpumpun ulkopuolella.

Tyhjenna jadhdytysmoduuli(t), katso ohjeet sivulta

36.

2 = XF1 (A)
" XF3(B)
" XF4 (C)

Luku 8 | Huolto ja kunnossapito

= XF5 (D)
= AA100:XF1 (E)

I VIHJE!

N e
@ Jaahdytysmoduuli asennetaan painvastaisessa
jarjestyksessa.

HUOM!

Asennuksen yhteydessa GreenMaster-HP:n lii-
tantojen o-renkaat pitaa vaihtaa (katso kuva).

GreenMaster-HP



USB-huoltoliitéanta

Nayttoyksikkd on varustettu USB-portilla, jota voidaan
kayttaa ohjelmiston paivitykseen ja rekisterdityjen tieto-
jen tallentamiseen GreenMaster-HP:lle.

Kun USB-muisti kytketaan, nayttéon tulee uusi valikko
(7).

GreenMaster-HP

Valikko 7.1 - pdivitd ohjelmisto
[ paivita ohjelmisto.1]

Tassa voit paivittaa GreenMaster-HP:n ohjelmiston.

ﬁ HUOM!
Jotta seuraavat toiminnot toimisivat, USB-
muistilla on pitda olla ohjelmatiedostot
GreenMaster-HP:a varten NIBE AirSite:|ta.

Naytdn ylareunassa nakyvassa tietoruudussa ndytetaan
tiedot (aina englanniksi) luultavimmasta paivityksesta,
jonka pdivitysohjelma on valinnut USB-muistilta.

Tama tieto kertoo mille tuotteelle ohjelmisto on tarkoi-
tettu, ohjelman version seka yleista tietoa ohjelmasta.
Jos haluat kayttaa jotain muuta tiedostoa, voit valita sen
napsauttamalla "valitse toinen tiedosto".

kaynnista paivitys

Valitse "kaynnista paivitys" jos haluat kdynnistaa paivityk-
sen. Nayttoon tulee kysely haluatko varmasti paivittaa
ohjelmiston. Vastaa"kylla" jatkaaksesi tai "ei" paivityksen
peruuttamiseksi.

Jos vastasit "kylla" aikaisempaan kysymykseen, paivitys
kaynnistyy ja sen edistyminen naytetaan naytdssa. Kun
paivitys on valmis, GreenMaster-HP kdynnistyy uudelleen.

<~ VIHJE!
@ Ohjelmiston paivitys ei nollaa GreenMaster-
HP:n valikkoasetuksia.

G MUISTA!

Jos paivitys keskeytetaan ennen kuin se on
valmis (esim. sahkokatkoksen vuoksi), ohjelmis-
to voidaan palauttaa aikaisempaan versioon
pitamalla OK-painike painettuna kaynnistyksen
aikana, kunnes vihrea valo syttyy (noin 10 se-
kuntia).

Luku 8 | Huolto ja kunnossapito

39



valitse toinen tiedosto

Valitse "valitse toinen tiedosto" ellet halua kayttaa ehdo-
tettua ohjelmistoa. Kun selaat tiedostoja, merkityn ohjel-
miston tiedot ndytetaan tietoruudussa. Kun olet valinnut
tiedoston OK-painikkeella, palaat edelliselle sivulle (va-
likko 7.1), jossa voit kdynnistaa paivityksen.

Valikko 7.2 - kirjaus
irjaus 7.2

Saatoalue: 1 s—60 min
Tehdasasetusvali: 5 s

Tassa voit maéarittaa, tallennetaanko mittausarvot
GreenMaster-HP:sta lokiin USB-muistilla.

1. Aseta rekisterdintien aikavali.
2. Merkitse "aktivoitu".

3. Mittausarvot tallennetaan nyt GreenMaster-HP:sta
tiedostoon USB-muistilla asetetuin aikavalein, kunnes
"aktivoitu" merkinta poistetaan.

G MUISTA!

Poista merkinta "aktivoitu" ennen kuin otat
ulos USB-muistin.

Lattiakuivauskirjaus

Tassa voit tallentaa lattiakuivauslokin USB-muistille ja
nahda milloin betonilaatta on saavuttanut oikean lam-
potilan.

Varmista, etta “lattiankuivaustoiminto” on aktivoitu
valikossa 5.9.
Merkitse “lattiakuivauskirjaus aktivoitu”.

Nyt luodaan lokitiedosto, josta nahdaan lampatilat ja
sahkovastusteho. Kirjaus jatkuu, kunnes "lattiakuivaus-
kirjaus aktivoitu" deaktivoidaan tai kunnes "lattiankui-
vaustoiminto" lopetetaan.

Luku 8 | Huolto ja kunnossapito

@ MUISTA!

Poista "lattiakuivauskirjaus aktivoitu" merkinta
ennen kuin otat ulos USB-muistin.

Valikko 7.3 - késittele asetuksia
 Ksittele asetuksia 7.3]

Tassa voit kasitella (tallentaa tai noutaa) kaikkia valikkoa-
setuksia (kayttdja- ja huoltovalikot) GreenMaster-HP:ssa
USB-muistilla.

Painikkeella "tallenna asetukset" tallennat valikkoasetuk-
set USB-muistille myohempaa palautusta varten tai jos
haluat kopioida asetukset toiseen GreenMaster-HP
-ldmpdpumppuun.

@ MUISTA!

Kun tallennat valikkoasetukset USB-muistille,
ne kirjoitetaan aikaisemmin tallennettujen
asetusten paalle.

Painikkeella "palauta asetukset" palautetaan kaikki valik-
koasetukset USB-muistilta.

MUISTA!

Valikkoasetusten palautusta USB-muistilta ei
voi peruuttaa.

GreenMaster-HP



9 Hairiot

Hairiot

Nollataan

Mahdollinen syy

530 |Saatdopoikkeama BP12 Puhallin ei voi pitaa ase- Nollataan automaattisesti, | ® Tarkista puhallin.
tusarvoaan, joka saadetaan | kun anturin arvo on asete- | m j55n muodostuminen.
valikossa 5.3.22 tw\arvon alapu.olella véhin-| _ Tarkasta ilmansuodatin.

taan 60 sekuntia.
" Tarkista puhallin.

531 | Puhaltimen kaynnistys epa- | Yhteys anturiin tai puhalti- | Nollataan manuaalisestiva- | ® Katkos tai oikosulku tulos-

onnistui meen katkennut. likossa. sa (BP12).
" Viallinen anturi (BP12)
" Tarkasta puhaltimen lii-
tanta.
" Varoke lauennut

532 |anturivika GM G-F BP12 Ei yhteytta anturiin. Nollataan manuaalisestiva- | ® Katkos tai oikosulku antu-
(Paineanturi, jateilma) likossa. rissa.

" Viallinen anturi.

533 |anturivika GM G-F BP13 Ei yhteyttd anturiin. Nollataan automaattisesti, | ® Katkos tai oikosulku antu-
(Paineanturi, jateilman suo- kgn f).rjturl on tommut va- rissa.
datinvahti) hintaan 60 sekuntia. = Viallinen anturi.

534 | anturivika GM G-F BP14 Ei yhteytta anturiin. Nollataan automaattisesti, | ® Katkos tai oikosulku antu-
(Paineanturi, jateilmepuhal- kgn ?Ir.]turl on tommut va- | rissa.
lin) hintaan 60 sekuntia. " Viallinen anturi.

535 | Ant.vika:BT20 Ei yhteytta anturiin. Nollataan manuaalisestiva- | ® Katkos tai oikosulku antu-
(Ladmpotila-anturi jateilma) likossa. rissa.

" Viallinen anturi.

536 |Ant.vika:BT21 Ei yhteyttd anturiin. Nollataan automaattisesti, | ® Katkos tai oikosulku antu-
(Lampdtila-anturi, poistoil- kgn ?pturl on tommut va- rissa.
ma) hintéan 60 sekuntia. = \jjallinen anturi.

537 | palohalytys Kun halytys annetaan (BR1), | Nollataan manuaalisestiva- | ® Katkos tai oikosulku antu-
palohalytys aktivoidaan. likossa. ritulossa.

Halytys on NC (normaalisti " \/iallinen anturi.
suljettu).

538 | palohélytys Jos poistoilman lampdtila | Nollataan manuaalisestiva- | Viallinen anturi.

(BT20) ylittaa maksimiarvon- | likossa.
sa (saadettavissa valikossa
5.3.22 yhden sekunnin ajan
palohalytys aktivoidaan
tyypin 1 tai tyypin 2 mu-
kaan.
539 |Suodatinvahtiylittaa ase- | Paine-eroanturin (BP13) ar- | Nollataan automaattisesti, | Suodatin tukossa.
tusarvon vo on ylittdnyt asetetun ar- | kun anturin arvo on asete-
von. tunarvon alapuolella vahin-
taan 60 sekuntia.

540 | Palopellin liikuttelu kaynnis- | Pellin QMA41 liikuttelu epa- | Palautetaan kun liikuttelu |-

sa onnistui. on ohi.

541 |Tiedonsiirto Tiedonsiirtovirhe lisdvaruste- | Nollataan manuaalisesti va- | Vialliset tiedonsiirtokaape-
kortin (AA5) kanssa. likossa. lit.

542 | Palopellin liikuttelu epdon- | Palopellin liikuttelu epdon- | Nollataan manuaalisestiva- | ® Viallinen palopelti.

nistui. nistui. likossa. " Viallinen aériasentoantu-
ri.

GreenMaster-HP

Luku 9 | Hairiot

41



42

Nro Teksti ndaytossa

Nollataan

543 |suodattimen vaihtoaika

Valikossa 5.3.22 asetettu
aika on loppunut.

Nollataan manuaalisesti va-
likossa.

Mahdollinen syy

Suodattimen vaihtolaskuri
on saavuttanut valikossa
asetetun arvon edellisen
nollauksen jalkeen. Laskuri
nollataan uudelleenkdynnis-
tyksen yhteydessa.

Luku 9 | Hairiot

GreenMaster-HP



10 Lisatarvikkeet

Lisatietoja lisdvarusteista ja taydellisen lisdvarusteluette-
lon |6ydat osoitteesta nibe.fi.

Aktiivinen/Passiivinen jadhdytys

4-putkijarjestelmalla ACS 45
Tuotenro 067 195

BoxManager 230 V

Ulkoinen palon-/palopellinvalvonta sekd Modbus
RTU/TCP

Tata lisdvarustetta kaytetaan, kun ulkoisia palosoluja on
valvottava ja liikuteltava. Sita kaytetaan myos Modbus
RTU:n muuntamiseen Modbus TCP:ksi.

Tuotenumero 8380 0172

Sdhkovastus IU

3 kW 6 kW

Tuotenro 018 084 Tuotenro 018 088
9 kW

Tuotenro 018 090

Ulkoinen sahkovastus ELK
Tama lisdvaruste vaatii lisavarustekortin AXC 40 (askeloh-
jattu lisalampo).

ELK 15 ELK 26

15 kW, 3x 400V 26 kW, 3 x 400V
Tuotenro 069 022 Tuotenro 067 074
ELK 42 ELK 213

42 kW, 3 x 400V
Tuotenro 067 075

7-13 kW, 3 x 400V
Tuotenro 069 500

Lisashunttiryhma ECS 40/ECS 41

Tata lisavarustetta kaytetaan, kun GreenMaster-HP asenne-
taan taloon, jossa on useita lammitysjarjestelmia, jotka
edellyttavat eri menolampdotiloja.

ECS 40 (Maks 80 m?) ECS 41 (n. 80-250 m?)
Tuotenro 067 287 Tuotenro 067 288

Apurele HR 10

Apurelettd HR 10 kaytetaan ulkoisten 1-3-vaihekuormien,
kuten 6ljypolttimien, séhkévastusten ja pumppujen ohjauk-
seen.

Tuotenro 067 309

GreenMaster-HP

Tiedonsiirtomoduuli MODBUS 40

MODBUS 40 mahdollistaa GreenMaster-HP:n ohjauksen ja
valvonnan tietokoneella. Tiedonsiirto tapahtuu silloin
MODBUS-RTU:lla.

Tuotenro 067 144

Tiedonsiirtomoduuli SMS 40

Jos internet-yhteys puuttuu, GreenMaster-HP-mallia voi
ohjata tekstiviesteilla lisdvarusteen SMS 40 avulla.

Tuotenro 067 073

Kytkentarasia K11
Kytkentarasia, jossa termostaatti ja ylikuumenemissuoja.
(Kytkettaessa sahkovastusta 1U)

Tuotenro 018 893

Allaslammitys POOL 40

POOL 40 on lisdvaruste, joka mahdollistaa uima-altaan
l[dmmityksen GreenMaster-HP-lampdpumpulla.

Tuotenro 067 062

Tayttoventtiilisarja KB 25/32

Venttiilisarja lammaonkeruunesteen tayttamiseksi keruuput-
kistoon. Sisaltaa epapuhtauksilta suojaavan suodattimen
ja eristeen.

KB 25 (maks 12 kW)
Tuotenro 089 368

KB 32 (maks 30 kW)
Tuotenro 089 971

Aurinkopaneelipaketti NIBE AirSite PV
3,2 -22,4 kW aurinkopaneelipaketti (10 — 80 paneelia),
jota kaytetdan oman sahkdn tuottamiseen.

SIOX SC:UNO

Palo-/palopeltimoduuli 1 kpl palopellin ohjaukseen ja
valvontaan.

Tuotenumero 800 9214

SIOX SC:DUO

Palo-/palopeltimoduuli 2 kpl palopellin ohjaukseen ja
valvontaan.

Tuotenumero 8009213

Lisavarustekortti AXC 40

Tama lisdvaruste mahdollistaa shunttiohjatun lisdlammaon,
porrasohjatun lisdlammaon, ulkoisen kiertovesipumpun tai
pohjavesipumpun kytkemisen.

Tuotenro 067 060

Luku 10 | Lisatarvikkeet

43


www.nibe.fi

Puskurisailio UKV

Puskurivaraaja on varaajasailio, jotka voidaan liittaa lampo-
pumppuun tai muuhun ulkoiseen [dmmaonlahteeseen.
Voidaan kadyttda moniin eri tarkoituksiin, mm. lammitysjar-
jestelman ulkoiseen ohjaukseen.

UKV 200 UKV 300
Tuotenro 080 300 Tuotenro 080 301
UKV 500

Tuotenro 080 114

Lamminvesivaraaja/varaajasailio

VPA

Ldmminvesivaraaja kaksoisvaippasailiolla.

VPA 300/200 VPA 450/300

Kupari  Tuotenro Kupari ~ Tuotenro 082
082 023 030

Emali Tuotenro Emali Tuotenro 082
082 025 032

VPB

Lamminvesivaraaja latauskierukalla ilman sahkovastusta.

VPB 500 VPB 1000

Kupari ~ Tuotenro 081 Kupari ~ Tuotenro 081
054 053

Kayttovesiohjaus

VST 11 VST 20

Vaihtoventtiili, Cu-putki Vaihtoventtiili, Cu-putki
028 @35

(Suurin suositeltu teho, 17 kW) (Suurin suositeltu teho, 40 kW)
Tuotenro 089 152 Tuotenro 089 388

Lammityspiiri
Tama lisdvaruste asennetaan vesilukkoon, joka sijoitetaan

ulos ja jota kaytetdaan jadtymisen estamiseen kylmdassa ul-
kolampadtilassa.

Tuotenumero 801 7598

44 Luku 10 | Lisatarvikkeet GreenMaster-HP



| 9

¥ ¥021S0

Ay 0u Bume.q | Loje3o]

i
HERUS |BBUS IXAN | jewwod | ield

4-0 O VYINIHOST3

4-0 WO WVHOVIA ONIFIM

(O0-NA-AMA) 30 K pooan

!a.wi

{00-WN-AMAA) 318D ASY Ka payoag Ay

B ssew 7 w3y 3s/Keng eleRN

——— _”T_l_. — i —

NOILYJINTWNO]

ONJ=9 "8=5 "V=Y ‘OLX- TNIWJ3L

LOLYY- 0L G31J3NNO3 38 TUIM NOILYIINNWWOD
0E-9 "0Z-9L "Sk-9b “Tb-9 "ZL-Zb ‘1I00W

dH 3LSYWNIRD

V=9l '8=7L 'OND=EL ‘%X~ TWNIW3L

EVY- 0L 03LJ3NNOD 38 TUIM NOILYIINOWWOD
9L ‘ZL “1300W

dH Y31SYWNIRID

?
8
H

HEBJE

N3d0 NOILYJIONI 43dWY0 3l L7WD

(035070 NOILYJIONI ¥3dWV0 3Hl4 L7WD

WiV IV3dld Lag

e
| N4 1ovila
_ | "4l JNSSId 4L
_m_m_m_w_w_m_m_ M%z:m& v

3

dl 34NSS3d Sldd

45

Luku 11 | Tekniset tiedot

11 Tekniset tiedot
Sahkokytkentakaavio

llmankasittelyosa

%
€
|72
1z
0z
6L
o
0 L4 Al 1YL
o Y —
AT woa [ 4l RNSSIUd 28
p N9 Mz _
. AWdnS 30/ AT
€ 0 oa WNLX3 |
g 4 [
35 A ] HIV LSIVHX3 HOSN3S dWdl 1218
&l =% 2 ] =
- o " ] J H|_ HIV 1J¥HLX3 HOSNIS d3L 0218
2y — L —
3 st , 8 | e —
Q o s xDx L
=R
= Y @ M |N g _ _ 1
22 L) S| 0.0 LK
S & L .l _ ony < o v aavimay _ N9
DB . o NY |
de = z B
- Q & [ ] _ — L
o _ | _ r=J—
6X- ,
mn:n:zl_ __N____nw__m_m_ “ k_| |_|z
1 T Tl Ny 113 209
me —FHEHE = e T T ek
[ 3 _
e = ¥ILYH L _.5 _.E_.
f _ < g g3 _l _—— — — Iﬂl_
0 T _ SR 1-IVAOEZ l_
,w, nn N-VAO z | I LXHg-
) = _ | TIVAOEZ L | w0 e _
¢ YIANINVIA N-JVAD Id N €121 11 AlddNS¥Imod
_| WO ISWHDd ol |_ VoL Xl VN3
T
8 | 9 N ki | £V 4

GreenMaster-HP



GreenMaster-HP-12

| 9

0 /8TTSO

Jamod

12y oy Bymeug ¢T-dH-ND VINIHOST3
N = - -
R A ¢T-dH-ND NVHOVIA ONIFIM
(@0-WH-AAAN) 3(e0 fq pa3y) Jaubisag SNIS
*
(00-WH-AAAD 318D A3 | A paoau) nay Aq ray oI0U OISy i~
MAZT ‘ZHOS ~NE A0OY @ o
B ssEw Lnisuauig = W
Z ~
P f—
B0 8 B2 8 93
%L amg
M- |_
| 2 |
. N
_ - ]
T -
_ Vv e o | N N1 _
_ WX- _
£ L X- H
LT
144
o Aok \b-
| (] Lzl _
LX- LM-
_ e
i % = LLam -
_ [ANE ANE] [Nk T ‘f:;Em
OF ot - X~ | Ly4-
|l N7 || el D
il b
ferd N T
_ 145~ ¥y Rl FYYITS
Lo - __
_ o ] £ /|
9)- al L umoJg
1 LOLM-
ATIS _ —
mofzwﬂ
_ as'e/ jwo3a
X- L ZUX- -
iy B | 1L o]
A d 3
STUM
|
8 L B S A [ Y £V

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

46



! L i ! SV _ Y ! EA
0 /8TTS0 | . J3jJaAU|
iy w tuveq e ZT-dH-N9 YW3HOS T3
4 E 2 = -dH-
¢ LE B ZT-dH-IND NYHOVIA ONIYIM
(Q0-HA-AAAA) 20 fq papap aubisag sniets
(00-WIW-AAAA) 3IED ASY >D payday] A3y >D A3y 30U UDISIARY
MAZT ‘ZHOS ~NE A0OY
(By) ssep Loijeayaads/Ayeng Je1ien Lnisuawg
0189~
ldg-
J7e/
= mlw & REINET]
me FEL 0nvE- L ome
—
,
,
| [ O——zomm-
“RE=
=)
=
ofof o
.\
—
—
ot o
—h
F
=
=
To e = B o
Z0EM- <
=
/N9 1d Id EVIE] Id EVD] -
N° zA Eli]
i OO s o Y
Al
WAGEE T LouJTT G Zﬂl AOHE
V- LX-
T
8 L 9 S A K £V

47

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



| L | 9 | S | EA | 4 |
0 /8TTSO | . 3584
12y ou Bue.q |uoyeat ¢T-dH-W9 YINIHOST3
3 7 £y = -dH-
S e S e CT-dH-IND NVHOVIA ONIFIM
(00-WW-AAAA) 21RO Aq payalp Jaubisag SIS
(00-WA-AAAD 32D A3y | Aq pypau Asy fq nay 240 UDISIAY

MZT ZHOS ~NE A0OY

[ ]
(B) Ssew uoigeayads/ Ayen jeldsien aisuaug L o
[ ]
>|_mm _ f@ﬁ%\ @Ef pile-
= o] 0 °
m @ past:
£ W g
{ = =30 sile-
' @W_ WS/ 5 B [ e
-m e [ ef-ns  zae-
o Aawe NM mmu\; A @ @
o J STIX STex |
76 {0 1rx
i u oz = L )
0F o > <
RN o | == torgE O ,ﬁ J,
Lwo3 4 Tmu ol -
@ 0o Exg) 1 00LYY- |
% g0l =
1L % Lo Rz
Z0LM- 47 —mmm— 5 o
& U oo e
4 {20
B | = e =]
4 TmH i o]
ax 6 Rt pa
A et
T TR
o
Bx 9l ¢-mmm—| 50 o o
s 7 oo /R
=i |
L Ieoze /P
a T&Hﬂ S0LM-
vOs 15 W qo:EEﬂ PSRNV
o {70
b L\ Offowo7 1937 Foven/vorg
7 £ ex
g L L _
X
E0LM-
)
)
7 L,
H H H H H H m 3 (WMd Zd0-] US3J0/3juM
Z 4 0\ UOUUTY) anjg/0MeT
9X oX B b TR 18- ADTRA/3MIR,
= = LLX-
35eg vid
VY-
T BEEERT
EEIFE TEEEEE
SR EF EBEEEF  60IM-
- — IS/ zwod ¢
|
8 [ L [ 9 S £V 4

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

48



_ L _ k4 _ 5V _ U ! £ | z
0 /8TTS0 | . aseq
iy e |ogese ZT-dH-ND YNFHOS T3
FA T L ZT-dH-NO NVHOVIA ONIMIM
(00-WW-AAAA) 20 g paypauy Jaubisag sneis 140~ e 740- _| R — l_
(00-Wh-AAAA) 31ED A3Y g payaug A3y g ray 3J0U UOISIAZY [ — = M [ — = M _ _
AWIZT 'ZHOS ~NE AOO% ™ ™
) ssei Loneayads /ANy 1B Loisuawg o Y o _ _
= 2Ny
Jajeay dua’ m m
207M- 1 1 _ _
Ju e T | |
oo T e N
L NOILD|
OND-
N -
- T
}\I{_J arx- }\rj Lrx-
o~ o T e T NE NS
B0LM-
2 g
x_/ Erx- ﬂéz‘
W o -
A
5 N QTTTTTLLNT_
_ T
_ VY-
_ | | E _ v e
b+ el
_ ﬁ 7 _ LOLM-
i £ e £ e H_\,ON‘
_ 5 T U T _
_ 4. SV SLb SV _
- (> - >
_ P P P P _
_ (EEX-) ¥ ¢ _
| |
aseg y1d
Y-
|+
I
8 L 9 [VAN K €

49

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



| L | 9 | 5V _ U EN _ ¢ _
0 /8TTS0 | . induj
12y ou Bue.q |uoyeat ¢T-dH-W9 YINIHOST3
S 9 £y = -dH-
S S CT-dH-IND AVHOVYIA ONIYIM
(00-WW-AAAA) 21RO Aq payalp Jaubisag SIS
(00-WA-AAAD 32D A3y | Aq pypau Asy fq nay 240 UDISIAY

MZT ZHOS ~NE A0OY

() ssep Loyjeayads /A jeng jelajel unisuawig
A13S 9/ g s YO/
S0LM- 60LM-
10L3d-
LOLM- _
_ ETSUTX= T07YV- 0f) UROJg/Ratg
(E'SIX- 10%VY- 0J) A309/3j0M
(Z79ITX- 8 Z'SITX- L0%YY- O 3mg/3im
_ S0LM-
_ § xny
_ 4 Xy
Ty
_ ox- | |&/]
| ] " EN
13
_ | Ol | xny
-l NOILAD
S vl e
| ]
T s e oy kg
_ - NOILdO
o) 08l o o0
| ]
m\ﬂg _ Josuag Joog U
e i 118 S Jo0g U
[ T I L
mLiTLm;:io;mimTTTTTTi _ |_
Smg Vld
7 7 7 7 Ll £y
Y o4 g Z\/\/Q
- U
€l- ¢l- L1-
I I
8 L 9 _ S A Y £V z

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

50



| L | 5 S | £ A
0 /8TTS0 | . feidsig
12y ou fuyme.q |l ¢T-dH-N9 VYINIHOST3
A /N I R ZT-dH-ND WYHDYIA ONIFIM goms 7 ALY/
[l
(00-WW-AAAA} 2ie0 fq payap Jaubjsag SRJS S0LM- —
(00-WH-AAAA) 31BD A3y g paypauy ey g A3y 3j0u uoIsINgY 0ELM-
MMZT ZHOS ~NE A0OY
(By) ssep Loijeayaads/Ayeng Je1ien Lnisuawg
[E—
8X- LX- 6X-
Jun Aedsig vod
Y-
8 L 9 S £V

51

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



GreenMaster-HP-16

| 9

0 O08TTSO

Jamod

12y oy Bymeug 9T-dH-ND VINIHOST3
N = - -
R A 9T-dH-ND AVYOVIA ONIFIM
(@0-WH-AAAN) 3(e0 fq pa3y) Jaubisag SNIS
*
(00-WH-AAAD 318D A3 | A paoau) nay Aq ray oI0U OISy i~
MA9T ‘ZHOS ~NE A0OY @ o
B ssEw Lnisuauig = W
Z ~
P f—
B0 8 B2 8 93
%L amg
M- |_
| 2 |
. N
_ - ]
T -
_ Vv e o | N N1 _
_ WX- _
£ L X- H
LT
144
o Aok \b-
| (] Lzl _
LX- LM-
_ e
i % = LLam -
_ [ANE ANE] [Nk T ‘f:;Em
OF ot - X~ | Ly4-
|l N7 || el D
il b
ferd N T
_ 145~ ¥y Rl FYYITS
Lo - __
_ o ] £ /|
9)- al L umoJg
1 LOLM-
ATIS _ —
mofzwﬂ
_ as'e/ jwo3a
X- L ZUX- -
iy B | 1L o]
A d 3
STUM
|
8 L B S A [ Y £V

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

52



E AN | 4 |

| L | 9 | 5 /\
0 08TISO | . BB
12y ou Bupmesq | woyeany 9T-dH-N9 VINFHOST13
Wm& .mgm . .mmuﬂ . 9T-dH-INO AVYOVIA ONIFIM
(00-WA-AAAA} 3180 kg paypaiy Jaubisag SRJS

(00-WH-AAAA) 31D A3Y g paypayy nay fa sy 30U UDIS|AsY

M9T ZHOS ~NE AOOY

() ssep Loyjeayads /A jeng jelajel unisuawig

Zd8-

z
WE oot
s

N YEN

] aA/ual
RO,

St

&)

REINET]
0vvD-

0LD9-

e ———L07M-
[ N
,
,
=
=
5 %
— e —— N W
e =
s Il mco® ES
ﬂ = 5 H & = N
[ = ) o = 1 A%
1 I ° ° S 21
1 - = 11
- - VX
| |
8 L 9 S A Y £V Z

53

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



_ L _ 9 _ s _ Y ! EA _ 4
0 08TTS0 | . aseq
A%y QU Bue.q | Lol 9T-dH-ND VINIHOST3
£ ki 2 = —dH-
ous |emus pe | iy | e 9T-dH-IND AVYOVIA ONIFIM
(00-WW-AAAA) 20 £q paypany J3ubisag SIS
(00-WA-AAAL) 38D A3y fq ppag A3y fq nay 3400 oISy — ;
MM9T ‘ZHOS ~NE A0OY e/ g
(B ssen Loleayads /Ay elsBiER Lnisuauig o 2 o .
[eo- L ®
vrig-
ATIS . ool
H pace
£ 2 W g
7 - -
i mm_ 0/ 5 O ‘e
D A+ [|[ef-nse  zas-
. = voE
[OER] a m ﬂummu\; M @ NM ..—H - .‘mmw /
1 STex
L1 [
z 1ol 1rx
i TUH oz =5 L J
s PIPPPLLIPPPS
g5/ o | == torgE O f A
wo3 4 TmH:o | al
@ 0o Exg) 1 00LYY- |
% g0l =
1L % Lo Rz
Z0LM- 47 —mmm— 5 o
4 TUH oo g
4 {20 E
E | = e oy
4 rmH 11
ZIX 22 [t o
A B
X . g T TR S S
s TUH 7 oz T
A= |
I yvats) Y
4 muﬂ 90LM-
vOs 15 W qo:EEﬂ PSRNV
o 170
b L\ Offowo7 1937 Foven/vorg
7 £ ex
g ) L _
X E0LM-
o8
7 Ly
11 111 € £ Tvd 2401 TR/
Z ¢ RN N AT
9X oX B TR 18- ADTRA/3MIR,
o o LIX- |
35eg vid
avv-
(ERAD SEfs[Z )b
EEIFE TEEEEE
EEFET ETEEEF  com-
2 [_‘|T 349/ zwod ¢
=
|
8 | L | 9 S K £V Z

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

54



_ L _ k4 _ 5V _ U ! £ | z
0 08TTS0 | . aseq
iy e |ogese 9T-dH-IND VINFHOST3
FA T L 9T-dH-IND NVHOVIA ONIYIM
(00-WW-AAAA) 20 g paypauy Jaubisag sneis 140~ e 740- _| R — l_
(00-Wh-AAAA) 31ED A3Y g payaug A3y g ray 3J0U UOISIAZY [ — = M [ — = M _ _
AW9T 'ZHOS ~NE AOO% ™ ™
) ssei Loneayads /ANy 1B Loisuawg o Y o _ _
= 2Ny
Jajeay dua’ m m
207M- 1 1 _ _
Ju e T | |
oo T e N
L NOILD|
OND-
N -
- T
}\ljxﬂ arx- }\rj Lrx-
o~ o T e T NS
B0LM-
2 g
\rj Erx- ﬂéz‘
W o -
A
5 N QTTTTTLLNT_
_ T
_ VY-
_ | | E _ v e
b+ el
_ ﬁ 7 _ LOLM-
i £ e £ e H_\,ON‘
_ 5 T U T _
_ 4. SV SLb SV _
- (> - >
_ P P P P _
_ (EEX-) ¥ ¢ _
| |
aseg y1d
Y-
|+
I
8 L 9 [VAN K €

55

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



| L | 9 | 5V _ U EN _ ¢ _
0 O08TTSO | . pndu
12y ou Bue.q |uoyeat 9T-dH-W9D YINIHOST3
S 9 £y = -dH-
S S 9T-dH-IND NVHOVIA ONIFIM
(00-WW-AAAA) 21RO Aq payalp Jaubisag SIS
(00-WA-AAAD 32D A3y | Aq pypau Asy fq nay 240 UDISIAY

M9T ZHOS ~NE AOOY

() ssep Loyjeayads /A jeng jelajel unisuawig
A13S 9/ g s YO/
S0LM- 60LM-
10L3d-
LOLM- _
_ ETSUTX= T07YV- 0f) UROJg/Ratg
(E'SIX- 10%VY- 0J) A309/3j0M
(Z79ITX- 8 Z'SITX- L0%YY- O 3mg/3im
_ S0LM-
_ § xny
_ 4 Xy
Ty
_ ox- | |&/]
| ] " EN
13
_ | Ol | xny
-l NOILAD
S vl e
| ]
T s e oy kg
_ - NOILdO
o) 08l o o0
| ]
m\ﬂg _ Josuag Joog U
e i 118 S Jo0g U
[ T I L
mLiTLm;:io;mimTTTTTTi _ |_
Smg Vld
7 7 7 7 Ll £y
Y o4 g Z\/\/Q
- U
€l- ¢l- L1-
I I
8 L 9 _ S A Y £V z

GreenMaster-HP

Luku 11 | Tekniset tiedot

56



| L | 5 S | £ A
0 08TTS0 | . feidsig
12y ou fuyme.q |l 9T-dH-N9 VYINIHOST3
A /N I R 9T-dH-ND WVHOVIA ONINIM goms 7 ALY/
[l
(00-WW-AAAA} 2ie0 fq payap Jaubjsag SRJS S0LM- —
(00-WH-AAAA) 31BD A3y g paypauy ey g A3y 3j0u uoIsINgY 0ELM-
MM9T ‘ZHOS ~NE A0OY
(By) ssep Loijeayaads/Ayeng Je1ien Lnisuawg
[E—
8X- LX- 6X-
Jun Aedsig vod
Y-
8 L 9 S £V

57

Luku 11 | Tekniset tiedot

GreenMaster-HP



58

12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A

Aloitusopas, 32

Asennus, 8

Asennusten tarkastus, 6

Automaattivaroke, 23

AUX-tulojen vaihtoehdot, 27

AUX-tulojen vaihtoehdot (potentiaalivapaa vaihtava rele), 28

H

Huolto, 36
Huoltotoimenpiteet, 36

Huoltotoimenpiteet, 36
Jaahdytysmoduulin ulosvetaminen, 38
Kiertovesipumpun apukaynnistys, 37
Lammitysjarjestelman tyhjennys, 36
Ladmmonkeruujarjestelman tyhjennys, 36
Lampétila-anturin tiedot, 37
USB-huoltoliitanta, 39
Varatila, 36

Huonelampétilan anturi, 25

J
Jalkisaato, ilmaus, lammityspuoli, 33
Jalkisaato, ilmaus, ldmmadnkeruupuoli, 33
Jalkisaato ja ilmaus, 33
Jalkisaato, ilmaus, lammityspuoli, 33
Jalkisaato, ilmaus, ldammaonkeruupuoli, 33
Pumppukapasiteettikdyra, lammaonkeruupuoli, manuaalinen
kayttd, 33
Pumpun saato, automaattikaytto, 33
Pumpun saatd, manuaalinen kaytto, 33
Jarjestelmaperiaate, 19
Jaahdytysmoduulin ulosvetaminen, 38
Jaahdytysosa, 17

K
Kaapelipidike, 24
Kiertovesipumpun apukdynnistys, 37
Kuljetus ja sailytys, 8
Kylma- ja kayttovesi
Ldmminvesivaraajan kytkenta, 22
Kytkentérasiat, 17
Kaynnistys ja sdadot
Aloitusopas, 32
Jalkisaato ja ilmaus, 33
Valmistelut, 29

L

Liitdnnat, 24

Liitantdmahdollisuudet, 26

Lisatarvikkeiden liitanta, 28

Lisdvarusteet, 44

Luoksepaasy, sahkokytkentd, 23

Luukun irrotus, kytkentarasia, 23

Luukun irrotus, tulokortti, 23

Lamminvesivaraajan kytkenta, 22

Lammitysjarjestelman kytkeminen, 21

Lammitysjarjestelman tyhjennys, 36

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 32

Lammitysvesipuoli, 21
Lammitysjarjestelman kytkeminen, 21

Lammonkeruujarjestelman tyhjennys, 36

Lampédtila-anturi, kdyttéveden tuotanto, 24

Lampétila-anturi, kayttévesi huippu, 25

Lampédtila-anturi, ulkoinen menojohto, 25

Lampédtila-anturin tiedot, 37

M
myUpway, 26

Luku 12 | Asiahakemisto

P
Pumppukapasiteettikdyrd, lammadnkeruupuoli, manuaalinen kayt-
16, 33
Pumpun saato, automaattikaytto, 33
Ldmmdnjakopuoli, 33
Lammaonkeruupuoli, 33
Pumpun saatd, manuaalinen kaytto, 33
Ldmmdnjakopuoli, 33
Putkiliitannat, 19
Jarjestelméaperiaate, 19
Kylma- ja kayttovesi
Ladmminvesivaraajan kytkenta, 22
Lammitysvesipuoli, 21
Tasovahti, 21
Yleista, 19

R

Rakenne, 16
Komponenttien sijainti, 16
Komponenttien sijainti, jadhdytysosa., 17
Komponenttien sijainti sahkorasiat, 17
Komponenttilista, jadhdytysosa, 17
Komponenttiluettelo sahkorasiat, 17
Osaluettelo, 16

S

Sahkokytkennat
Automaattivaroke, 23
Huonelampatilan anturi, 25
Kaapelipidike, 24
Liitannat, 24
Littdntdmahdollisuudet, 26
Lisatarvikkeiden liitanta, 28
Luoksepaasy, sahkokytkentd, 23
Luukun irrotus, kytkentarasia, 23
Luukun irrotus, tulokortti, 23
Lampatila-anturi, kdyttoveden tuotanto, 24
Lampatila-anturi, ulkoinen menojohto, 25
Sahkoliitanta, 24
Ulkoiset liittdntdmahdollisuudet, 26
Ulkolampétila-anturi, 24
Vaihtoventtiilit, 26
Valvontakytkin, 26
Yleists, 23

Sahkéliitannat, 23
myUpway, 26

Sahkaliitanta, 24

T
Tasovahti, 21
Tekniset tiedot, 45
Toimitus ja kasittely, 8
Asennus, 8
Kuljetus ja sailytys, 8
Turvallisuusohjeita, 4
Asennusten tarkastus, 6
Turvallisuustiedot
Turvallisuusohjeita, 4
Tarkeita tietoja
Kierratys, 5
Tarkeaa, 4
Tayttd ja ilmaus
Ladmmitysjarjestelman tayttod ja ilmaus, 32

V)

Ulkoiset liitantamahdollisuudet, 26
AUX-tulojen vaihtoehdot, 27
AUX-tulojen vaihtoehdot (potentiaalivapaa vaihtava rele), 28
Lampédtila-anturi, kayttévesi huippu, 25

GreenMaster-HP



Ulkoldampétila-anturi, 24
USB-huoltoliitanta, 39

\')

Vaihtoventtiilit, 26
Valmistelut, 29
Valvontakytkin, 26

Varatila, 36

Virtamuuntajan kytkenta, 26

GreenMaster-HP Luku 12 | Asiahakemisto 59















NIBE AirSite AB
Elementvéagen 1

437 36 LINDOME
Phone: +46 31 311 32 00
info@nibeairsite.se
www.nibeairsite.com

M12796




	Etusivu
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	
	Symbolit
	Turvallisuusohjeita
	Varoitus
	Varo

	Kierrätys
	Ympäristötiedot
	F-kaasuasetus (EU) nro 517/2014

	Asennusten tarkastus


	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Purkaminen ja nostaminen trukilla tai haarukkavaunulla
	Purkaminen ja nostaminen nosturilla
	Säilytys ennen asennusta
	Jaettava malli ahtaisiin tiloihin

	Asennus
	Valmistelu ulkoasennukseen
	Asennustila

	Mukana toimitetut komponentit
	Irrotus
	Asennus

	3  Poistoilmalämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	
	Putkiliitännät

	
	LVI-komponentit

	
	Anturi jne.

	Sähkökomponentit
	Ilmanvaihto
	
	Muut


	Moottorimoduuli
	
	Sähkökomponentit

	Jäähdytysmoduulit
	Jäähdytysmoduuli EP14
	GreenMaster-HP x-12
	GreenMaster-HP x-16

	
	Putkiliitännät

	
	LVI-komponentit

	
	Anturi jne.

	
	Sähkökomponentit

	
	Jäähdytyskomponentit



	4  Putki- ja ilmanvaihtoliitännät
	Yleistä
	Ilmanvaihtovirta
	Ilmanvaihdon säätö
	Järjestelmäperiaate
	Selvitys


	Mitat ja putkiliitännät
	Putkien mitat

	Lämmönkeruupuoli
	Paisuntasäiliö
	Tasovahti

	Lämpöjohtopuoli
	Lämmitysjärjestelmän kytkeminen

	Kylmä ja lämmin vesi
	Lämminvesivaraajan kytkentä
	Lämminvesivaraajan kytkentä



	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	Automaattivaroke
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Luukun irrotus, tulokortti
	Luukun irrotus, kytkentärasia

	Kaapelipidike

	Liitännät
	Sähköliitäntä
	Tariffiohjaus
	Anturien kytkeminen
	Ulkolämpötilan anturi
	Lämpötila-anturi, käyttöveden tuotanto
	Lämpötila-anturi, käyttövesi huippu
	Lämpötila-anturi, ulkoinen menojohto
	Huoneanturi


	Liitäntämahdollisuudet
	Valvontakytkin
	Sisäänrakennettu valvontakytkin
	Valvontakytkin ja virrantunnistin
	Virtamuuntajan kytkentä


	Vaihtoventtiilit
	myUpway
	Ulkoiset liitäntämahdollisuudet
	Valittavat tulot
	Valittava lähtö
	AUX-tulojen vaihtoehdot
	Lämpötila-anturi
	Vahti
	Ulkoinen toimintojen aktivointi
	Ulkoinen toimintojen esto

	AUX-tulojen vaihtoehdot
	Ilmaisut
	Ohjaukset



	Lisävarusteiden liitäntä

	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Putki
	Ilmanvaihto

	Huuhtelu
	Ennen kuin aloitat
	Vesihuuhtelu ja puhdistus

	Paine- ja vuototestit
	Painetesti lämmönkeruupuoli
	Painetesti lämmityspiiri

	Puhdistus ja täyttö
	Lämmönkeruujärjestelmän täyttö ja ilmaus
	Lämmitysjärjestelmän täyttö ja ilmaus
	Täyttö
	Ilmaus


	Käynnistys ja tarkastus
	Aloitusopas
	Käyttöönotto
	Aloitusoppaassa liikkuminen
	A. Sivu
	B. Nimi ja valikkonumero
	C. Vaihtoehto / asetus


	Jälkisäätö ja ilmaus
	Pumpun säätö, automaattikäyttö
	Lämmönkeruupuoli
	Lämpöjohtopuoli

	Pumpun säätö, manuaalinen käyttö
	Lämmönkeruupuoli
	Lämmitysvesipuoli

	Jälkisäätö, ilmaus, lämpöjohtopuoli
	Jälkisäätö, ilmaus, lämmönkeruupuoli
	Paisuntasäiliö




	7  Ohjaus - valikot
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 1.1.1 - lämmitys
	Valikko 1.9.1.1 - lämpökäyrä
	Valikko 3.1 - huoltotiedot
	Valikko 5.1.7 - keruuhälytysasetukset
	Valikko 5.1.9 - lämmönkeruupumpun nopeus
	Valikko 5.1.11 - kiertovesipumpun nopeus
	Valikko 5.1.14 - Virtausaset. lämmitysjärj.
	Valikko 5.2.4 - lisävarusteet
	Valikko 5.3.22 - greenmaster C-F
	käynnistä man. liike QM41
	QM41 liikutusväli
	asetusarvo
	puhaltimen miniminopeus GQ2
	puhaltimen maks.nopeus GQ2
	kk suod.hälytysten välillä
	käyntiaika pelti QM41
	Ulkolämp. kompensointi
	palohälytyksen tyyppi
	palohälytys lämpötila BT20
	puhallinnopeus palohälyt.
	suodatinhälytys paine

	Valikko 5.6 - pakko-ohjaus


	8  Huolto ja kunnossapito
	Huolto
	Huolto
	Palopeltien liikuttelu
	Suodattimien vaihto


	Huoltotoimenpiteet
	Varatila
	Lämmitysjärjestelmän tyhjennys
	Lämmitysvesipiirin tyhjennys
	Lämmitysjärjestelmän tyhjennys

	
	Lämmönkeruupiirin tyhjennys

	Kiertovesipumpun apukäynnistys
	Lämpötila-anturin tiedot
	Jäähdytysmoduulin ulosvetäminen
	Jäähdytysmoduulin paino
	

	USB-huoltoliitäntä
	Valikko 7.1 - päivitä ohjelmisto
	käynnistä päivitys
	valitse toinen tiedosto

	Valikko 7.2 - kirjaus
	Lattiakuivauskirjaus

	Valikko 7.3 - käsittele asetuksia



	9  Häiriöt
	Häiriöt

	10  Lisätarvikkeet
	
	Aktiivinen/Passiivinen jäähdytys 4-putkijärjestelmällä ACS 45
	BoxManager 230 V
	Ulkoinen palon-/palopellinvalvonta sekä Modbus RTU/TCP

	Sähkövastus IU
	3 kW
	6 kW
	9 kW

	Ulkoinen sähkövastus ELK
	ELK 15
	ELK 26
	ELK 42
	ELK 213

	Lisäshunttiryhmä ECS 40/ECS 41
	ECS 40 (Maks 80 m²)
	ECS 41 (n. 80-250 m²)

	Apurele HR 10
	Tiedonsiirtomoduuli MODBUS 40
	Tiedonsiirtomoduuli SMS 40
	Kytkentärasia K11
	Allaslämmitys POOL 40
	Täyttöventtiilisarja KB 25/32
	KB 25 (maks 12  kW)
	KB 32 (maks 30  kW)

	Aurinkopaneelipaketti NIBE AirSite PV
	SIOX SC:UNO
	SIOX SC:DUO
	Lisävarustekortti AXC 40
	Puskurisäiliö UKV
	UKV 200
	UKV 300
	UKV 500

	Lämminvesivaraaja/varaajasäiliö
	VPA
	VPA 300/200
	VPA 450/300

	VPB
	VPB 500
	VPB 1000


	Käyttövesiohjaus
	VST 11
	VST 20

	Lämmityspiiri


	11  Tekniset tiedot
	Sähkökytkentäkaavio
	Ilmankäsittelyosa
	GreenMaster-HP-12
	GreenMaster-HP-16


	Asiahakemisto

